



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2020

MINNESORD

Ulf Agrell



Ulf Agrell, hedersledamot i Skånes Friidrottsförbund, gick efter en kort tids sjukdom ur tiden den 21 september 2020 i en ålder av 80 år. Han var fullt verksam med olika uppdrag ända tills det försämrade hälsotillståndet blev honom övermäktigt.

I distriktsförbundet fick han sitt första uppdrag 1989 som ledamot i dåvarande statistik- och informationskommittén. Arbetskapaciteten och dugligheten skulle snabbt växa till fler uppdrag. Två år senare blev han utsedd till veteranansvarig för att sedan 1994 bli vald till sekreterare. Den sistnämnda posten bibehöll han till år 2009. Under åren hade Ulf dock fått förtroendet med ytterligare uppdrag och vid sin bortgång var han veteranansvarig, ordförande i veterankommittén och ledamot i tävlingskommittén utanför arena.

Det var dock långt ifrån allt som Ulf ägnade sig åt för distriktsförbundet, Han höll bland annat i hemsidan, sanktionerade tävlingar, skötte all statistik och distriktsrekord samt var delaktig i upprättande i tävlingsprogram för de kommittéer där han var verksam i samt även av distriktsförbundets verksamhetsberättelser. Ulf hade kunskaper som få. Ifall det kom några svårtolkade frågor gällande bland annat stadgar eller tävlingsregler kunde han snabbt ge klara besked.

Det var inte bara distriktsförbundet som hade glädje av Ulf tjänster. Han var ledamot i Svenska Friidrottsförbundet veterankommitté sedan 2006 men var redan från 1997 engagerad som lagledare för det svenska landslaget vid EM och VM för veteraner. Ulf fungerade ofta som tävlingskontrollant vid de nationella mästerskapen.

Förningstillhörigheten var Heleneholms IF där friidrottsengagemanget startade under 1980-talet och där han under åren har haft olika uppdrag bland annat som sekreterare i långlöparsektionen – men även ledamot i huvudstyrelsen. De senaste åren har han skött all statistik och uppdatering på föreningens hemsida.

Ulf var nu inte bara en ”skrivbordsmänniska” utan genomförde många lång- och maratonlopp. Det sistnämnda blev till 66 stycken. Under flera år var han också långloppstränare under två dagar i veckan. .

Ulf Agrell var lågmäld till sin person och ville aldrig framhålla sig själv. Han utförde alltid sina uppgifter med stort engagemang och stor noggrannhet. Det han lovade att göra kunde man alltid lita på att det också blev gjort.

För sina insatser och sitt engagemang erhöll han Skånes Friidrottsförbunds guldmedalj, Skånes Friidrottsförbunds guldplakett, Skånes Idrottsförbunds silverplakett och Svenska Friidrottsförbundets silvermedalj. .

Ulf Agrell lämnar ett stort tomrum efter sig och saknaden är stor. Vi kommer alltid att minnas honom med glädje och tacksamhet.

FÖREDRAGNINGSLISTA
VID SKÅNES FRIIDROTTSFÖRBUNDS ÅRSMÖTE
ONSDAGEN DEN 3 MARS 2021, KL 18.30
LOKAL: DIGITALT

1. Upprop av ombud, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd.
2. Fastställande av föredragningslista för årsmötet.
3. Fråga om årsmötet blivit behörigen utlyst.
4. Val av ordförande för årsmötet.
5. Val av sekreterare för årsmötet.
6. Val av 2 justeringsmän att jämte mötesordföranden justera årsmötets protokoll samt val av 2 rösträknare.
7. Behandling av styrelsens verksamhets- och förvaltningsberättelser samt revisorernas berättelse.
8. Fastställande av balans- och resultaträkningar samt beslut med anledning av årets vinst eller förlust.
9. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning.
10. Behandling av:
 - a) Verksamhetsplan 2021
 - b) Motioner från röstberättigad förening inkommen till förbundsstyrelsens senast den 3 februari 2021
 - c) Budget 2021
11. Fastställande av serviceavgift 2021 till Skånes Friidrottsförbund.
12. Val av förbundsordförande tillika styrelseordförande för 2021.
Avgående: Roland Ekström, Kivik.
14. Val av halva antalet (3) styrelseledamöter för en tid av två år.
Avgående: Mia Havinder, Lund
Tor Trondsen, Staffanstorp
Emma Brorsson, Härslöv
15. Val av revisor jämte en suppleant för 2021.
Avgående: Evald Fridén, Malmö, resp. Thomas Kristiansson, Råå.
16. Val av ordförande och 2 ledamöter i valberedningen för 2021
Avgående: Eva Måbrink, Kristianstad (ordf), Claus Elnif, Helsingborg, Åke Norén, Kristianstad
17. Val av ombud till Svenska Friidrottsförbundets årsmöte 2021.

Styrelsen för Skånes Friidrottsförbund får härmed avgiva berättelse för verksamheten under året 1 januari-31 december 2020.

STYRELSENS BERÄTTELSE STYRELSENS SAMMANSÄTTNING M.M.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2020 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Roland Ekström, Kivik	(7)
Sekreterare::	Natalie Brixland (kanslist)	(6)
Kassör:	Tor Trondsen Staffanstorp	(7)
Övriga ledamöter:	Mia Havinder, Lund	(7)
	Annika Hovang, Bjärred	(7)
	Bengt Hansson, Lund	(7)
	Åke Duvander, Yngsjö	(5)
	Emma Brorsson, Härslöv	(4)

Siffror inom parentes anger närvaro för resp. ledamot i antal beslutsmässiga sammanträden.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 7 formella sammanträden Samliga digitala med undantag för det konstituerande mötet i anslutning till årsmötet.

Vidare har det varit följande ansvarsområden.

Föreningar:	Roland Ekström (kontaktperson)
Ledare och tränare, Utbildning: (kontaktperson)	Bengt Hansson
Friidrottare, löpare	Mia Havinder (kontaktperson)
Tävlingar arena	Annika Hovang (kontaktperson)
Unga ledare/tränare	Emma Brorsson (kontaktperson)
Anläggningsfrågor:	Åke Duvander (kontaktperson)
Arena	Annika Hovang
Långlopp	Mia Havinder
Veteran	Ulf Agrell t.o.m. 20-09-20 Christer Stensson.fr.o.m. 20-10-01.
Tävlingskommitté, friidrott utanför arena	Mia Havinder, ordförande Ulf Agrell t.o.m.20-09-20 Per Månsson
Veterankommitté	Ulf Agrell, ordförande, långlopp män t.o.m. 20-09-20 Christer Stensson, ordförande fr.o,m 20-10-01 Margareta Millestam, arenafriidrott kvinnor Magnus Andersson, arenafriidrott män

Förbundets revisor har under 2020 varit Evald Fridén, Malmö, med Thomas Kristiansson, Råå, som suppleant, valda av årsmötet.

Förbundets valberedning har under 2020 bestått av Eva Måbrink, Kristianstad (ordförande), Claus Elnif, Helsingborg och Åke Norén Kristianstad med Sven Trönne, Eslöv som adjungerad.

Natalie Brixland har tjänstgjort på kansliet 20 timmar i veckan enligt avtal med Malmö AI där distriktsförbundet har sitt kansli.

SKÅNES FRIIDROTTSFÖRBUNDS ÅRSMÖTE

Skånes Friidrottsförbunds årsmöte avhölls onsdagen den 4 mars 2020 på Grand Hotel i Lund med 47 personer närvarande. Vid årsmötet fanns 24 röstberättigade ombud som representerade 18 skånska friidrottsföreningar.

Roland Ekström, Kivik, valdes till att leda årsmötet.

Roland Ekström, Kivik, omvaldes, enhälligt som distriktsordförande. På de 3 styrelseposterna på 2 år som årsmötet hade att besätta omvaldes Annika Hovang, Bjärred, Bengt Hansson, Lund samt Åke Duvander, Yngsjö,

Skånes Friidrottsförbunds ledarplakett för 2019 tilldelades Hans Mölsted, IFK Helsingborg medan Rebecka Krüeger, Malmö AI och Max Andersson, Eslövs AI erhöll de traditionella hederspriserna till ”yngre lovande idrottsflicka” respektive ”yngre lovande idrottspojke”. Genarps IF erhöll priset som ”Årets förening 2019”.

Ulf Agrells hederspriser till lovande flicka och pojke på medel-/långdistans 2019 gick till Lykke Sjöbeck, Ystads IF och Albin Lago, Genarps IF.

Malmö AI tilldelades 2019-års skånska Castorama-pris

FÖRBUNDSREPRESENTATION

Styrelse- och kommittéledamöter i Skånes Friidrottsförbund och skånska friidrottsledare har under året i likhet med tidigare år representerat förbundet i andra förbund enligt följande förteckning:

Svenska Friidrottsförbundet

Ulf Agrell (hedersledamot) ledamot i veterankommittén till och med 20-09-20

Götalandsregionen i friidrott

Karl-Gustav Holmgren (hedersordförande) ordförande i regionstyrelsen

Gert-Åke Ivarsson (hedersledamot) kassör i regionstyrelsen

ÅRSMÖTESREPRESENTATION

Vid centrala organs årsmöten m.m. har Skånes Friidrottsförbund representerats av följande ombud:

Svenska Friidrottsförbundets förbundsmöte Roland Ekström, Emma Brorsson, Mikael Wirstedt
den 4 oktober 2020 (digitalt) Hans Mölsta, Bengt Hansson, Björn Persson,
Martin Hoff, Daniel Röme, Caroline Gedin
och Leif Persson.

Skånes Idrottsförbunds och SISU Skånes Roland Ekström
Distriktsmöte 3 september 2020 i
Ystad/Digitalt

Götalandsregionens årsmöte den Karl-Gustav Holmgren (hedersordförande)
25 oktober 2020 i Värnamo Gert-Åke Ivarsson (hedersledamot)

FÖRENINGSKONFERENSER

Traditionella föreningsmöten har inte varit möjliga att genomföra under året.

Däremot har ett flertal digitala konferenser genomförts löpande under 2020 för att tillsammans med föreningsledare diskutera utvecklingen och anpassning till rådande restriktioner.

Mia Havinder har hållit möten om tävlingsprogram – löpning.
Annika Hovang har genomfört möten om tävlingsprogram – arena och
Karin Olsson har tillsammans med Leif Dahlberg genomfört med inriktning utveckling av
träningsverksamheten för barn och ungdomar (6-13 år).

ANSLUTNA FÖRENINGAR

Till förbundet har under verksamhetsåret åttioåtta (88) föreningar varit anslutna. Jämfört med föregående år är sex föreningar inte längre anslutna till förbundet. Det innebär att antalet medlemsföreningar i förbundet minskat med sex stycken

Föreningarna har enligt årsmötets beslut erlagt serviceavgift till förbundet under 2020. Avgiften har varierat i sex steg mellan 1.980 och 6.600 kr. Fördelningen har varit baserad på föreningarnas LOK-sammankomster 2019.

HEMSIDA/FACEBOOK

Förbundets hemsida skanefriidrott.org har under året uppdaterats.

Förändringarna har inneburit en ny design och en utvecklad och förbättrad kalenderfunktion som innefattar tävlingar, utbildningar och möten.

Svenska Friidrottsförbundets nya statistikfunktion som under året utvecklats och presenterats har införskaffats och en komplett skånsk statistik kan nu visas på hemsidan.

Distriktets Facebook-sida har under året använts för speciell information avseende Skånes Friidrottsförbunds arrangemang. Antalet besök varierar mycket mellan veckorna beroende på utlagd information..

SPRING I SKÅNE

Spring i Skåne har under de senaste åren utvecklats från att enbart vara en webbplats för långlopp till ett vidare begrepp för Skånes Friidrottsförbunds satsning på löpning för alla.

Webbplatsen springiskane.se lanserades i juni 2017. Målet med den nya webbplatsen är att alla löpare, både motionärer och föreningsaktiva, enkelt ska kunna hitta våra skånska sanktionerade lopp och vilja anmäla sig till dem. I kalendern finns alla skånska långlopp som arrangeras av en skånsk förening med godkänd central eller distriktssanktion med.

Sedan 2018 finns Spring i Skåne både på Facebook och Instagram där antalet följare ökar för varje år.

SKÅNES UTVECKLINGSCENTRUM

Organisation

Skånes Friidrottsförbund är huvudman för ”Skånes Utvecklingscentrum” (Skånes UC). Verksamheten leds av en ledningsgrupp som utses av Skånes Friidrottsförbunds styrelse.

Verksamhet

Verksamheten omfattar utbildning av ledare, tränare och funktionärer

Utbildning

Skånes UC har under 2020 genomfört följande utbildningar:

Friidrott 7 - 10 år:	7-8 mars	21 deltagare	Lund
Friidrott 10 -12 år	7-8 mars, 13-19 sept	18 deltagare	Lund
Friidrott 10 -12 år	20-27 sept., 18 oktober	22 deltagare	Lund
Friidrott 7 - 10 år:	3-4 oktober	22 deltagare	Lund
Friidrott 12 – 14 år	13, 26 sept. 18 oktobe	13 deltagare	Lund

På grund av Coronarestriktioner har det sedvanliga formatet varit annorlunda 2020

Läger

Någon lägerverksamhet genomfördes inte.

Utvecklingsprojekt

Förbundet har under året presenterat och erhållit stöd för ett omfattande utvecklingsarbete.

Ekonomiskt stöd har kommit från RF SISU Skåne och också från Svenska Friidrottsförbundet via koordinerat samspel med ett antal föreningar i distriktet.

Verksamheten under arbetsnamnet ” Klubb Skåne” har utvecklats under året med ett flertal koncept och aktiviteter. Planerna har anpassats efter pandemins förutsättningar och föreningar, tränare och aktiva har visat stor flexibilitet. Karin Olsson har varit engagerad för att koordinera kontakter och samarbete.

Genom att Götalandsmästerskapen inte varit möjliga att genomföra under året har åldersgruppen 13-14 år drabbats av missade tävlingsmöjligheter. Genom ett anpassat upplägg lyckades dock ansvarig lagledare Annika Hansson genomföra en träningsdag i Malmö med drygt 100 aktiva ungdomar.

TÄVLINGSVERKSAMHET ARENA

Friidrottsåret 2020 var året då tävlingar sköts upp, ställdes in, och alla fick tänka nytt. Vi har fått lära oss att zonindela, göra flödesschema över när och vart de tävlande rör sig på arenan.

Året började med en relativt vanlig inomhussäsong där Pallaspelen är den största tävlingen med många deltagare från hela Sverige. Inomhussäsongen avslutades abrupt med inställda GM för 13-14 år. En av de sista större tävlingar för inomhussäsongen var veteran SM som för andra året arrangerades i Malmö med rekordmånga 555 deltagare och 1317 starter.

SM tävlingar genomfördes utomhus men sköts även de upp och genomfördes senare på olika orter och grengruppsvis för juniorer och ungdomar. Vi noterar att många av våra ungdomar, juniorer och seniorer håller sig väl framme på USM, JSM och Senior SM och att många även haft landslagsuppdrag under året även om de flesta var inställda och annorlunda som t.ex landslagsutmaningen.

På ungdomssidan, 15-16 åringar hamnade 19 av guldmedaljerna hos de skånska deltagarna, fördelat på 10 föreningar. Eslövs AI (4) Malmö AI (3), Klippans FK (3), Höörs IS(2), Åhus FIK (2), Heleneholms IF (1), IF Kronan (1), IFK Lund (1), IS Göta (1) samt Hässleholms AIS (1). Det är 2 mer medaljer och 4 fler föreningar jmf med fjolåret. 1 av Malmö AIs medaljer kommer från stafett.

På juniorsidan, 17-22 år blev det återigen ett framgångsrikt år med inte mindre än 26 SM guld. Dessa fördelades på fem föreningar, Malmö AI (19), IFK Helsingborg (4), Heleneholms IF (1), IFK Lund (1), Ängelholms IF (1). Utav dessa tillkom 4 under stafett-SM – samtliga erövrade av Malmö

På seniorsidan tog Malmö AI (13) och IS Göta (1) guldmedaljer 2 fler än fjolåret. Utav dessa var en i stafettlöping.

De lite yngre ungdomarna, 13-14 år blev både regionmästerskapet GM inställt både ute och inne.

Utomhus genomförde Skånes friidrottsförbund en träningsdag med avslutande lagtävling under helgen då mästerskapet skulle ha genomförts.

Småskaligt lokalt och ansvarsfullt var ledorden för tävlingsformen ”Veckans grenar” som infördes av Svenska Friidrottsförbundet. För att inte bidra till ökad smittspridning av Covid -19 uppmanades föreningar att arrangera små tävlingar i enstaka grenar där de tävlande enbart kommer från klubben eller från orten till att börja med och i slutet av sommaren från närliggande föreningar. Varje vecka tävlades det i en löp- hopp- och kastgren. Konceptet byggde på enkelhet och tävlingar genomfördes ofta på kvällstid på veckodagar. Flera föreningar upplevde att det var fler aktiva som började tävla. Om det var för att det var tävling på hemmaplan, eller tryggheten i att hela träningsgruppen genomförde tävlingen tillsammans är svårt att säga. Men fler än tidigare tävlade och i fler grenar. Många föreningar upplevde att föreningskänslan blev större under dessa tävlingar. Det var också lättare att få nya funktionärer att ställa upp till viss del för att det för många, föräldrar, var enda sättet att få vara på arenan då tillåten publik också varierande under sommarens tävlingar.

Under sommaren varierade det vilka åldrar som fick lov att tävla. Aktiva under 15 år fick tävla i lokalt hela sommaren och under senare delen av sommaren fick även åldrar upp till och med seniorer tävla. Stora delar av utomhussäsongen var det inte tillåtet med tävlingar för mastersklasser. Den enda tävling från det ordinarie tävlingsprogrammet som genomfördes 2020 var Ängelholmsspelen.

TÄVLINGSVERKSAMHET UTOM ARENA

Under 2020 var 76 långloppsarrangemang – landsväg, terräng, trail, stafetter och barn- och ungdomslopp godkända med sanktion. Ett lopp mer jämfört med 2019. Men precis när utomhussäsongen skulle ta sin början, utbröt spridningen av coronavirus och merparten av loppen ställdes in. Pandemin pågick året ut, som fick till följd att endast fem långlopp genomfördes och dessa med anpassat startupplägg. Bland dessa fanns DM 10 km väg och terräng DM. Ett nytt begrepp skapades – virtuella lopp. Åtta arrangemang genomfördes virtuellt (löpning på hemmaplan under en viss tid, med resultatrapportering).

Den vanligaste typen av långlopp är landsvägslopp. 2020 planerades 40 landsvägslopp, vilket var samma antal som 2019. Övriga kategorier visar inte heller på någon förändring.

Spring Skånes Grand Prix var planerat som tidigare år med sju deltävlingar men tvingades p.g.a. pandemin att ställas in.

Spring i Skånes Trailcup var precis som Grand Prix planerat att genomföras under 2020. Denna gång hade cupen utökats till sju deltävlingar med Hässleholmsloppet som nytt lopp. Även Trailcupen tvingades att ställas in p.g.a. pandemin.

De **långlopps-DM** som har arrangerats är 10 km väg (Ystads IF) och terräng (IS Göta).

Fyra **digitala långloppskonferenser** har genomförts under året med stort deltagande. Föreningarna har varit positiva till denna mötesform som blir effektiv och miljöanpassad.

Banmätning Skånes förbundsbanmätare Per Månsson, har under året utfört fem mätuppdrag. Det finns redan nu lika många planerade för kommande säsong. Samtliga lopp i Skåne på distanser 100 km, hel- och halvmarathon, 10 km och 5 km väg, på hårt underlag, är kontrollerade. Samtliga utförda banmätningar finns publicerade på Skånes Friidrottsförbunds hemsida.

VM INOMHUS

De 18:e världsmästerskapen inomhus skulle ha avgjort den 13 - 15 mars 2020 i Nanjing, Kina –men blev uppskjutna till år 2021

VM HALVMARATHON

Världsmästerskap i halvmarathon arrangerades i Gdynia, Polen 17 oktober 2020. I tävlingsklasserna ingick inga skånska deltagare.

NM I MÅNGKAMP FÖR UNGDOM/JUNIORER

Nordiska mästerskapen i mångkamp för ungdomar och juniorer skulle ha arrangerats i Seinäjoki, Finland den 13-14 juni 2020 – men blev inställda.

VM FÖR 19 ÅRS JUNIORER

Det 18:e världsmästerskapet för 19 års juniorer skulle ha avgjorts i Nairobi Kenya den 7- 12 juli 2020 – men blev inställda/uppskjutna.

EM FÖR 17-ÅRS UNGDOMAR

Europamästerskapen för 17-års ungdomar skulle ha arrangerats den 16—19 juli 2020 i Rieti, Italien – men blev uppskjutna till år 2021,

OS

De 32:a olympiska spelen under sommaren skulle ha arrangerats i Tokyo, Japan den 24 juli - 9 augusti 2020 – men blev uppskjutna till år 2021 .

NM FÖR 22 JUNIORER

Årets nordiska/baltiska mästerskap för 22-års juniorer skulle ha avgjorts den 1 -2 augusti 2020 i Ålborg, Danmark – men blev inställda.

EM FÖR SENIORER

Det 25:e Europamästerskapet för seniorer skulle ha arrangerats i den 25 – 30 augusti 2020 i Paris, Frankrike – men blev inställda. .

NM - JNM I TERRÄNGLÖPNING

Det 22:a nordiska terrängmästerskapet för seniorer och juniorer skulle ha avgjorts den 8 november 2020 i Tullinge, Sverige – men blev inställda .

EM I TERRÄNGLÖPNING

Det 25:e europamästerskapet i terränglöpning för seniorer och juniorer skulle ha arrangerats den 13 december 2020 i Dublin, Irland – men blev inställda. .

EM INOMHUS FÖR VETERANER

Det 13:e veteraneuropamästerskapet inomhus skulle ha genomförts i Braga, Portugal den 15-21 mars.2020 – men blev uppskjutna till år 2021

NM UTOMHUS FÖR VETERANER

De 21:e nordiska mästerskapen utomhus för veteraner skulle ha genomförts i Lohja, Finland 3– 5 juli 2020 – men blev uppskjutna till år 2021 .

VM UTOMHUS FÖR VETERANER

De 24:e veteranvärldsmästerskapen utomhus skulle ha genomförts i Toronto, Canada 20 juli – 1 augusti 2020, men blev inställda .

ÅRETS SM-TÄVLINGAR I FRIDROTT

2020-års senior- junior- och ungdomsmästerskap genomfördes vid följande tävlingar:

Inomhus-SM/JSM/USM, mångkamp	Sollentuna 1-2 februari
Inomhus-SM.....	Växjö 22- 23 februari
Inomhus-JSM/USM17	Göteborg 29 februari -1 mars
Inomhus-USM 15-16.....	Örebro 7-8 mars
Halvmarathon-SM.....	Anderstorp 29 juli
Mångkamps-SM/JSM/USM.....	Ljungby 31 juli – 1 augusti
Mångkamps-USM 15	Huddinge 1-2 augusti
Lag-SM.....	Göteborg 6 augusti
SM/VRM 100 km	Halmstad 8 augusti INSTÄLLT
Lag USM.....	Uddevalla 9 augusti INSTÄLLT
Utomhus-SM.....	Uppsala 14 – 16 augusti
Utomhus-JSM/USM Kast	Norrköping 21-23 augusti
Utomhus-JSM/USM 17 Löpning	Linköping 22-23 augusti
Utomhus-USM 15-16 Hopp	Sollentuna 22-23 augusti
Utomhus-JSM/USM 17 Hopp	Kristinehamn 29-30 augusti
Utomhus-USM 15-16 Löpning	Norrköping 29-30 augusti
Marathon-SM	Stockholm 5 september
Stafett-SM/JSM/USM.....	Göteborg 12-13 september
SM/JSM/VSM 10 km.....	Anderstorp 10 oktober
Terräng-SM/JSM/USM/VSM.....	Vällingby 24- 25 oktober

De skånska föreningarnas aktiva vann under 2020 totalt 40 titlar (2019: 32 titlar). Fr.o.m. 2007 genomförs P/F17 i samband med Junior-SM.

Följande skåningar blev svenska mästare 2020:

Manliga Seniorer

Löpning 400 m	Nick Ekelund Arenander, Malmö AI.....	46,60 sek.
Häcklöpning 60 m (i)	Max Hrelja, Malmö AI.....	7,75 sek.
Häcklöpning 110 m	Max Hrelja, Malmö AI.....	14,00 sek.
Längdhopp (i).....	Thobias Nilsson Montler, Malmö AI	8,22 mtr.
Längdhopp	Thobias Nilsson Montler, Malmö AI	8,15 mtr
Kulstötning (i).....	Wictor Petersson, Malmö AI	20,89 mtr.
Kulstötning	Wictor Petersson, Malmö AI	20,60 mtr.
Löpning Halvmaraton	Samuel Russom, IS Göta	1.03,47 tim.

Kvinnliga Seniorer

Löpning 60 m (i)	Filippa Sivnert, Malmö AI.....	7,38 sek.
Löpning 100 m	Nikki Anderberg, Malmö AI.....	11,47 sek.
Kulstötning	Fanny Roos, Malmö AI.....	18,59 mtr
Släggkastning	Ida Storm, Malmö AI.....	68,54 mtr
Vikt kastning (i)	Ida Storm, Malmö AI.....	23,23 mtr
Stafett 4 x 100 meter	Malmö AI.....	45,05 sek.
	(Wilma Rosenquist, Nikki Anderberg, Daniella Busk, Linnea Killander)	

Manliga Juniorer 17-22 år

Löpning 400 m M 22	Kasper Kadestål, Malmö AI.....	48,61 sek.
Löpning 1500 m M22 (i)	Warsame Doley, Malmö AI.....	3.57,82 min
Häcklöpning 60 m M22 (i)	Max Hrelja, Malmö AI.....	7,79 sek
Häcklöpning 110 m M22	Max Hrelja, Malmö AI.....	13,88 sek
Kulstötning M 22 (i)	Victor Petersson, Malmö AI	21,15 mtr.
Kulstötning M 22	Victor Petersson, Malmö AI	19,81 mtr.
Diskus kastning M 22	Victor Petersson, Malmö AI	57,51 mtr.
Stafett 1.000 m P 19	Malmö AI.....	1. 59,30 min.
	(Max Rosqvist-Larsson, Caleb Conable, Albert Nurmi, Simon Martinsson)	
Löpning 60 m P 17 (i)	Elias Wennolf, IFK Lund.....	7,08 sek

Kvinnliga Juniorer 17-22 år

Löpning 100 m K 22	Julia Henrikssonl, IFK Helsingborg	11,80 sek.
Löpning 200 m K 22	Julia Henrikssonl, IFK Helsingborg	23,87 sek.
Löpning 800 m K22	Maria Freij, Malmö AI.....	2.11,80 min
Stavhopp K22	Linnea Jönsson, IFK Helsingborg.....	3,90 mtr
Löpning 60 m F19 (i)	Filippa Sivnert, Malmö AI.....	7,43 sek
Löpning 100 m F19	Nikki Anderberg, Malmö AI.....	11,46 sek
Löpning 200 m F19	Wilma Rosenquist, Malmö AI	23,83 sek
Löpning 1500 m F19 (i)	Ellinor Aurell, Ängelholms IF	3.37,30 min
Stavhopp F19 (i)	Gabriella Jönsson, IFK Helsingborg	4,11 mtr
Spjutkastning F19	Angel Richmore, Malmö AI	45,63 mtr
Kulstötning F17	Julia Scharnell, Eslövs AI	15,57 mtr
Diskus kastning F 17	Emilia Wamsler, Heleneholms IF.....	45,78 mtr.
Släggkastning F17	Thea Löfman, Malmö AI	63,78 mtr
Viktkastning F17 (i)	Thea Löfman, Malmö AI	17,83 mtr
Stafett 4 x 100 meter F19	Malmö AI.....	45,83 sek.
	(Filippa Sivnert, Nikki Anderberg, Freja Andersdotter, Wilma Rosenquist)	
Stafett 4 x 100 meter F17	Malmö AI.....	47,50 sek..
	(Joy Thulin, Milla Svanberg, Ida Staafgård, Ella Uddenäs)	
Stafett 1.000 m F 17	Malmö AI.....	2.15,18 min.
	(Joy Thulin, Ida Staafgård, Milla Svanberg, Emilia Mandl)	

Lag - USM för 17-års flickor och pojkar skulle ha arrangerats i Uddevalla med Bohusläns Dals FIF och IK Orient som arrangörer den 9 augusti men blev inställt.

Vid de individuella mästerskapen för åldersgruppen 15-16 vann de skånska föreningarnas aktiva 9 titlar inomhus (2019:7) och vid utomhusmästerskap blev det 10 titlar (2019:10).

Pojkar 15-16 år

Löpning 60 m P 16 (i)	Edvin Assarsson, Eslövs AI.....	7,03 sek
Löpning 100 m P 16	Edvin Assarsson, Eslövs AI.....	10,91 sek
Löpning 200 m P 16	Erik Erlandsson, IFK Lund	22,32 sek
Häcklöpning 60 m P 16 (i)	Edvin Assarsson, Eslövs AI.....	8,03 sek
Häcklöpning 110 m P 16	Edvin Assarsson, Eslövs AI.....	14,42 sek
Löpning 300 m P 15	Isak Gamst, IF Kronan	35,68 sek
Löpning 60 m P 15 (i)	Noah Karlberg, Malmö AI.....	7,22 sek
Stafett 4 x 80 meter P 15.....	Malmö AI..... (Melker Jensfelt, Noah Karlberg Melvin Vala Tefre, Måns Bergström)	34,91 sek..

Flickor 15-16 år

Löpning 1.500 m F 16 (i)	Johanna Hofvendahl, IS Göta	4.37,96 min
Höjdhopp F 16 (i).....	Sydney Karström, Åhus FIK	1,67 mtr
Höjdhopp F 16	Tilde Bjerager, Höörs IS	1,69 mtr
Femkamp F 16 (i)	Sydney Karström, Åhus FIK	3.702 p
Terräng 4.000 m F 16	Johanna Hofvendahl, IS Göta	15,06 min
Stavhopp F 15	Ella Uddenäs, Malmö AI	3,62 mtr
Längdhopp F 15 (i)	Emilia Johansson Klippans FK.....	5,55 mtr
Längdhopp F 15	Emma Löfkvist Helenholms IF.....	5,58 mtr
Tresteg F 15 (i).....	Linnéa Säfström Hässleholms AIS	11,16 mtr
Femkamp F 15 (i).....	Wilma Nilsson Klippans FK	3.482 p
Sexkamp F 15	Wilma Nilsson Klippans FK	4.109 p

SM- POKALEN

På förbundsårsmötet i Helsingborg i mars 2017 togs beslutet att införa en ny SM-poängräkning från och med 2018. Den har fått namnet SM-pokalen och erövrats av bästa friidrottsförening.

Här räknas de sex främsta i alla SM-tävlingar för seniorer, juniorer och ungdomar – utomhus och inomhus enligt poängberäkningen 7, 5, 4, 3, 2 och 1.

Det innebär full poäng för seniorer, för 19 – 22 år poäng x 0,75, för 17 år poäng x 0,5 och för 15 – 16 år poäng x 0,25.

Vinnare blir den förening som har samlat ihop flest poäng efter sista SM – tävlingen.

Åt 2020 lyckades Hässelby SK vinna med 517 poäng före de tidigare årens vinnare Malmö AI som blev tvåa med 398,25 poäng.

IFK Helsingborg var nästa bästa skånska förening med delad 26:e plats och fick 47 poäng. Övriga 14 skånska föreningar som är med på listan bland de 151 föreningarna i landet som fick poäng är IFK Lund, IS Göta, Ängelholms IF, Klippans FK, Eslövs AI Åhus FIK, Höörs IS Heleneholms IF, Hässleholms AIS, IF Kronan, Ystads IF, Öresund FK IFK Trelleborg och Genarps IF.

MÄSTERSKAPSSTANDAREN

Mästerskapstandaren genomförs sedan år 2018 i samband med stora SM för seniorer - arena och dessa tävlingar ägde 2020 rum i Uppsala den 14 – 16 .

Standaret för män erövrades av Hässelby SK med 78 poäng före tvåan Malmö AI med 72 poäng Övriga föreningar från Skåne som tog poäng var IS Göta, IFK Helsingborg IFK Lund, Heleneholms IF, IFK Trelleborg, IK Pallas och Ängelholms IF .

Spårvägen FK hemförde standaret för kvinnor med 65 poäng före Malmö AI som fick 53 IFK Helsingborg. IFK Lund, Heleneholms IF, IFK Trelleborg IK Pallas, IS Göta och Ängelholms IF var övriga föreningar från vårt distrikt som tog poäng.

LAG -SM I FRIIDROTT

Lag-SM finalen avgjordes den 6 augusti i Göteborg med Örgryte IS som arrangör. Både herr- och damtävlingen saknade skånskt deltagande. I herrtävlingen segrade Örgryte IS 58 poäng före Hässelby SK som också hade 58 poäng. Damtävlingen vanns av Ullevi FK med 78 poäng före Spårvägen FK som fick 75 poäng..

SVENSKA VETERANMÄSTERSKAPEN

2020-års veteranmästerskap genomfördes vid följande tävlingar:

Inomhus-VSM femkamp.....	Nyköping 25 januari
Inomhus-VSM	Malmö 28 februari – 1 mars
Marathon-VSM.....	Kristianopel 11 juli INSTÄLLT
100 km-VSM	Halmstad 8 augusti INSTÄLLT
Utomhus-VSM.....	Sollentuna 28-30 augusti INSTÄLLT
Stafett-VSM.....	Göteborg 12 – 13 september
Halvmarathon-VSM	Nora 12 september INSTÄLLT
Femkamp-VSM	Västerås 13 september
Kastmångkamp-VSM	Huddinge 20 september
10 km landsväg-VSM.....-..	Anderstorp 10 oktober
Terräng-VSM.....	Vällingby 24 25 oktober

51 svenska veteranmästerskap inomhus blev det under 2020 (2019 57 titlar): Utomhus går inte att jämföra på grund av inställda mästerskap och restriktioner i åldersklasser där det genomfördes

Klass M 35

Löpning 800 m (i)	Daniel Karlsson, Ystads IF	2.07,11 min.
Stafettlöpning 4 x 200 meter (i)	FK Athlet.....	1.50,27 min.
	(Markus Rönnerling, Tomas Jeansson, , Johan Thümmel, Magnus Sövgren).	

Klass M 40

Löpning 3.000 m (i)	Neil Lowrie, IS Göta.....	9.27,89 min.
Höjdhopp (i)	Andreas Leveau, Öresund FK.....	1,88 mtr.

Klass M 45

Löpning 60 m (i)	Linus Malmborg, Heleneholms IF	7,45 sek.
Löpning 800 m (i)	Marc Lövgren Karlsson, Heleneholms IF..	2.06,58 min
Löpning 1.500 m (i)	Marc Lövgren Karlsson, Heleneholms IF..	4.19,80 min.

Klass M 50

Löpning 800 m (i)	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	2.12,35 min
Löpning 1.500 m (i)	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	4.47,22 min

Klass M 55

Löpning 1.500 m (i)	Sören Persson, IS Göta	4.44,12 min
Löpning 3.000 m (i)	Sören Persson, IS Göta	10..22,57 min
Landsväglöpning 10 km	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	36,40 min
Kulstötning (i)	Peter Rosenlöf, Hörby AIF	12,04 mtr.

Klass M 60

Löpning 800 m (i)	Håkan Torstensson, Heleneholms IF	2.33,47 min
Löpning 1.500 m (i)	Bill Krohn, Malmö AI	5.04,62 min
Löpning 3.000 m (i)	Håkan Torstensson, Heleneholms IF	11.06,80 min
Femkamp (i)	Ove Persson, Ryssberget IK.....	2.200 p.

Klass M 65

Klass M 70

Höjdhopp (i)	Gunnar Neovius, Åhus FIK	1,32 mtr
Kulstötning (i)	Kenneth Jansson, IFK Helsingborg	12,42 mtr.
Viktkastning (i)	Kenneth Jansson, IFK Helsingborg	19,14 mtr.

Klass M 75

Löpning 800 m (i)	Palle Simonsson, Simrishamns AIF.....	2.55,66 min.
Löpning 1.500 m (i)	Palle Simonsson, Simrishamns AIF.....	6.01,98 min.

Klass M 80

Löpning 60 meter (i)	Carl-Erik Särndal, Ystads IF	10,67 sek
Kulstötning (i)	Carl-Erik Särndal, Ystads IF	10,35 mtr.

Klass M 85

Löpning 800 m (i)	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF.....	4.06,58 min.
Löpning 3.000 m (i)	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF.....	17.01,46 min.
Kulstötning (i)	Ingvar Eriksson, Lönsboda SK	8,43 mtr

Klass K 35

Löpning 1500 meter (i)	Jennie Lorentsson, IS Göta	5.22,56 min.
Häcklöpning 60 m (i)	Marie Linnarsson, Malmö AI.....	10,75 sek-
Höjdhopp (i)	Marie Linnarsson, Malmö AI	1,46 mtr.
Stavhopp (i).....	Caroline Norrsand, Ystads IF	2,90 mtr

Klass K 40

Löpning 400 meter (i)	Annika Faager, Björnstorps IF	64,02 sek-.
Löpning 800 meter (i)	Annika Faager, Björnstorps IF	2.22,93 min.
Löpning 1.500 meter (i)	Annika Faager, Björnstorps IF.....	5.01,91 min.
Löpning 3.000 meter (i)	Annika Faager, Björnstorps IF.....	10.25,47 min.
Terränglöpning 8.000 m	Annika Faager, Björnstorps IF	30,26 min.

Klass K 45

Löpning 800 meter (i)	Linda Take, IS Göta	2.31,87 min.
Löpning 1.500 meter (i)	Linda Take, IS Göta	5.09,91 min
Löpning 3.000 meter (i)	Camilla Lindholm Borg, Björnstorps IF	10.56,25 min.
Landsväglöpning 10 km.....	Camilla Lindholm Borg, Björnstorps IF ..	.38,10 min
Tresteg (i)	Vanessa De Luca, Malmö AI	8,89 mtr

Klass K 50

Höjdhopp (i)	Ann Krogsgaard, Höörs IS	1,37 mtr
--------------------	--------------------------------	----------

Klass K 55

Kulstötning (i)	Barbro Bengtson, Heleneholms IF	10,29 mtr.
Viktkastning (i)	Ann-Christin Lindh, IFK Lund	12,21 mtr.

Klass K 60

Löpning 3.000 meter (i)	Catarina Petersson, IS Göta	13.19,66 min.
-------------------------------	-----------------------------------	---------------

Klass K 65

Kulstötning (i)	Elisabet Ekborg, Höörs IS.....	7,28 mtr.
Viktkastning (i)	Elisabet Ekborg, Höörs IS.....	8,66 mtr

Klass K 70

Löpning 800 meter (i)	Ann-Magret Friberg Björnstorps IF	3.25,53 min.
Löpning 1.500 meter ()	Ann-Magret Friberg Björnstorps IF	6.55,92 min.
Löpning 3.000 meter ()	Ann-Magret Friberg Björnstorps IF	14.20,78 min.

Klass K 75

Kulstötning (i)	Marianne Stankovski, IFK Lund.....	7,78 mtr.
Viktkastning (i)	Marianne Stankovski, IFK Lund.....	9,41 mtr.

Klass K 80

Längdhopp (i)	Sonja Nilsson, IFK Lund	2,29 mtr.
Viktkastning (i)	Anna-Lisa Lind, IFK Lund	6,40 mtr.

GÖTALANDSMÄSTERSKAP FÖR SENIORER OCH JUNIORER

Inga Götalandsmästerskap arrangerades för seniorer och juniorer 2020.

GÖTALANDSMÄSTERSKAP FÖR UNGDOMAR

År 2020 skulle Götalandsmästerskapen för 13-14-åringar inomhus ha arrangerats i Göteborg med Göteborgsalliansen som arrangör och utomhus i Malmö med Malmö AI som arrangörer. Båda tävlingarna blev inställda på grund av Pandemin.

GÖTALANDSMÄSTERSKAP FÖR VETERANER

Det arrangerades inga Götalandsmästerskap för veteraner 2020.

LANDSLAGSREPRESENTATION

I 2020 års olika landskamper har deltagit 35 skåningar (2019: 35) enligt nedanstående förteckning. Vissa aktiva har deltagit i såväl senior- som juniorlag.

Manliga Seniorer

Nick Ekelund-Arenander.....	Malmö AI
Max Hrelja.....	Malmö AI
Kasper Kadestål.....	Malmö AI
Anton Levin.....	Malmö AI
Thobias Nilsson Montler.....	Malmö AI
Wictor Petersson	Malmö AI

Manliga Juniorer/Ungdomar

Edvin Assarsson	Eslövs AI
Caleb Conable	Malmö AI
Warsame Doley	Malmö AI
Wictor Petersson	Malmö AI
Elias Wennolf.....	IFK Lund
Marcus Tornée.....	IFK Helsingborg

Kvinnliga Seniorer

Nikki Anderberg.....	Malmö AI
Ellinor Aurell.....	Ängelholms IF
Daniella Busk	Malmö AI
Juui Henriksson	IFK Helsingborg
Linnea Jönsson	IFK Helsingborg
Fanny Roos.....	Malmö AI
Wilma Rosenquist	Malmö AI
Filippa Sivnert.....	Malmö AI
Ida Storm	Malmö AI

Kvinnliga Juniorer/Ungdom

Freja Andersdotter.....	Malmö AI
Frida Andersson	Malmö AI
Mathilda Eriksson	IFK Helsingborg
Emilia Franzén	Klippans FK
Maria Freij.....	Malmö AI
Julia Henriksson	IFK Helsingborg
Johanna Hofvendahl.....	IS Göta
Gabriella Jönsson	IFK Helsingborg
Linnea Jönsson	IFK Helsingborg
Sydney Karström.....	Åhus FIK
Thea Löfman	Malmö AI
Maja Maunsbach	IFK Lund
Victoria Quainno	Malmö AI
Angel Richmore	Malmö AI
Ida Staafgård	Malmö AI
Emilia Wamsler.....	Helenholms IF

STÖRRE FRIDROTTSARRANGEMANG I SKÅNE 2020

Under året har Skåne haft 1 arrangemang med SM-status.

Veteranmästerskapen inomhus som arrangerades i Malmö den 1-3 mars av Malmö AI. något som utvecklas till bättre tävlingar för de aktiva där varje gren får ett större focus. Skånska klubbar var väl representerade på plats där IS Göta hade flest aktiva (32) på plats som gjorde 59 starter.

I stort sett alla långlopp har under året varit inställd, några har provat att arrangera virtuella lopp för att fortsätta det viktiga arbetet med att motivera och inspirera löpare till ett aktivt liv.

De stora inomhustävlingarna har varit
Pallaspelen, Malmö (2-dagarstävling)
Åhus Indoor, Öllsjö (2-dagarstävling)
Atleticumspelen, Malmö (2-dagarstävling).

Alla utom 1 arenatävling var inställd i Skåne 2020:
Engelholmsspelen, Ängelholm (2-dagarstävling)- genomfördes.

I gengäld arrangerades flertalet Veckans grenar tävlingar på flera orter under sommaren.

Vi hoppas att veckans grenar kommer att leva kvar och att kvällstävlingar med enstaka grenar är något som utvecklas till bättre tävlingar för de aktiva där varje gren får ett större focus.

DISTRIKTMÄSTERSKAPSTÄVLINGAR

Årets distriktsmästerskapstävlingar genomfördes enligt följande program:

Inomhus 2020

1 / 2	Del 1 3.000 meter (Malmö Indoor)	Björnstorps IF/Malmö AI
1-2/2	Del 2 (Åhus Indoor)	Åhus FIK
8-9/2	Del 3 (Atleticumspelen)	Heleneholms IF

Långlopp

10 km landsvägslöpning.....	Ystads IF Friidrott, Ystad, den 10 oktober
Terränglöpning JDM/UDM.....	IS Göta, Helsingborg 18 oktober

Stora DM, fördelat på följande tävlingar:

1.500 m.....	IS Göta, Helsingborg, den 30 juli
800 m.....	Heleneholms IF, Malmö den 20 augusti
3.000 m.....	Ystads IF, Ystad, den 26 augusti
5.000 m.....	Höörs IS, Höör, den 5 september
10.000 m.....	Björnstorps IF, Lund, den 12 september
400 m.....	IS Göta, Helsingborg, den 24 oktober

Skånska mästerskapen (DM) arena har inte genomförts. .

Skånes Friidrottsförbund har även 2020 arrangerat speciella distriktsmästerskapstävlingar för ungdomar t.o.m. 19 år enligt följande:

Inomhus

Inomhus-DM, del 2	Åhus FIK, Kristianstad, 1-2 februari
Inomhus-DM, del 3	Heleneholms IF Malmö, 8-9 februari

Utomhus

Skånska mästerskapen för ungdomar i individuella grenar (arena) genomfördes enbart i enstaka löpgrenar i samband med VDM (se ovan). Mångkamps-DM genomfördes inte.

10 km landsvägslöpning.....	Ystads IF Friidrott, Ystad, den 10 oktober
Terränglöpning JDM/UDM.....	IS Göta, Helsingborg den 18 oktober

400 m (P17+F13)	IS Göta, Helsingborg den 24 oktober
600 m (P12+P13+F11+F13)	Heleneholms IF den 20 augusti
800 m (P 15, P17+F15+ F17).....	Heleneholms IF den 20 augusti
1500 m (P13+P17+P19+F13+F17+F19)	IS Göta, Helsingborg den 30 juli
2.000 m (P14+P15+F14).....	Ystads IF, Ystad den 26 augusti
3.000 m (F17).....	Ystads IF, Ystad den 26 augusti
5.000 m (P19+F19)	Höörs IS den 5 september

Veteranmästerskap har genomförts för fyrtioandra året i fastställda åldersklasser om än i begränsad omfattning utomhus. Dessa mästerskap har vad gäller arenagrenarna varit uppdelade på fyra deltävlingar inomhus och 8 deltävlingar utomhus enligt följande:

Inomhus-VDM -2020

11/1	60 m, 60 m häck längd	IFK Lund
1 / 2	400 m, 3.000 meter, höjd, kula	Björnstorps IF/Malmö AI (Malmö Indoor)
8/2	1 500 m	Heleneholms IF (Athleticumspelen)
13/2	800 m	Björnstorps IF

Utomhus-VDM

1.500 m.....	IS Göta, Helsingborg, den 30 juli
800 m.....	Heleneholms IF, Malmö den 20 augusti
3.000 m.....	Ystads IF, Ystad, den 26 augusti
5.000 m.....	Höörs IS, Höör, den 5 september
10.000 m.....	Björnstorps IF, Lund, den 12 september
10 km landsvägslöpning.....	Ystads IF Friidrott, Ystad, den 10 oktober
Terränglöpning JDM/UDM.....	IS Göra, Helsingborg den 18 oktober
400 m.....	IS Göta, Helsingborg, den 24 oktober

På grund av Pandemin covid-19 genomfördes inte det tänkta programmet utomhus med olika teknikgrenar och i de genomförda löptävlingarna deltog inte åldersgrupperna från 70 år och äldre på grund av restriktioner från Folkhälsomyndigheten.

NYA DISTRIKTSREKORD

Under 2020 har följande 8 nya och tangerade distriktsrekord inrapporterats och godkänts av förbundsstyrelsen:

Manliga seniorer

Kulstötning 20,94 mtr. Wictor Petersson, Malmö AI..... Oslo 200611

19-års pojkar

-

17-års pojkar

-

15-års pojkar

Mångkamp..... 4.507 p. Leo Göransson, Klippans FK..... Varberg 200905
Löpning 300 m35,68 sek. Isak Gamst, IF Kronan Norrköping 200830

14-års pojkar

Löpning 300 m37,08 sek. Samuel Jönsson, Åhus FIK Karlskrona 200815

13-års pojkar

-

12-års pojkar

-

Kvinnliga seniorer

Löpning 100 m 11,46 sek. Nikki Anderberg, Malmö Lidköping 200822
Kulstötning 18,75 mtr. Fanny Roos, Malmö AI..... Växjö 200916

19-års flickor

Stafett 4 x 100 m 45,83 sek.. Malmö AI..... Göteborg 200913
(Filippa Sivnert,Nikki Anderberg, Freja Andersdotter, Wilma Rosenquist)

17-års flickor

Diskus kastning 1,0 kg45,78 mtr. Emilia Wamsler, Heleneholms IFNorrköping 200822

15-års flickor

-

14-års flickor

13-års flickor

--

12-års flickor

-

M 35

M 40

M 45

M50

-

M 55

M 60

M 65

--

M 70

M 75

M80

M 85

K35

-

K 40

K 45

K 50

K 55

K 60

K65

K70

K 75

-

K 80

SERIER

Förutom finalen i Lag-SM – där inte några skånska lag deltog – blev samtliga seriematcher inställda och det innefattar även "Götalands Friidrottsserier"

CASTORAMA

Friidrottsföreningarna i Skåne har även 2020 deltagit i Svenska Friidrottsförbundets kastpropagandatävling Castorama med deltagande av 114 föreningar (2019:112) från hela landet varav 8 (2019:10) kom från Skåne. Av dessa lyckades Åhus FIK bäst och nådde en 8:e plats med sina 24.581 poäng.

Individuellt på den kvinnliga sidan vann Fanny Roos från Malmö AI med 3.817 poäng och Mathilda Eriksson – även hon från MAI - blev 8:a:med 3.188 poäng

I övrigt fanns inte någon Skåne – varken bland kvinnor eller män – bland de 25 främsta som redovisas.

UTMÄRKELSER och UPPVAKTNINGAR

Några utmärkelser och uppvaktningar förekom inte under det gångna verksamhetsåret.

SLUTORD

Styrelsen summerar ett friidrottsår som på många sätt blivit väldigt annorlunda än den plan som presenterades på årsmötet 2020.

Verksamheten för alla friidrottare har krävt anpassning och tålamod. Åldersgrupperna från 13 år och uppåt inklusive våra veteraner har haft stora begränsningar och dess långsiktiga konsekvenser är svåra att bedöma.

Dock har, inte minst många av föreningarnas tränare, visat prov på kreativ förmåga att hålla igång intresset och engagemanget hos sina aktiva.

Tävlingsverksamheten har styrts om till mindre, lokalare och vardagliga tillfällen vilket vi hoppas kunna ta med oss även framöver.

Skånsk friidrott har under 2020 kommit att framstå som ett distrikt inom svensk friidrott som drivit på sin utveckling med ambition och framåtanda som uppmärksammats på flera sätt.

Låt oss fortsätta att vara ett föredöme för friidrottens framtida strategi.

Stort tack till alla engagerade inom distriktets verksamhet och föreningar.

SM-POÄNG 2020

Förening	SM-poäng	Röstlängd
Malmö AI	36,75	5
IFK Lund	5,25	3
IFK Helsingborg	5,00	3
Ängelholms IF	2,00	2
Höörs IS	1,75	2
Åhus FIK	1,75	2
Eslövs AI Friidrott	1,50	2
Heleneholms IF	1,50	2
IS Göta	1,50	2
IFK Trelleborg Friidrott	1,25	2
Klippans FIK	1,00	2
Hässleholms AIS	0,50	2
Öresund FK	0,50	2
Genarps IF	0,25	2
IF Kronan	0,25	2
Ystads IF Friidrott	0,25	2

Fr.o.m. 2010 används inte längre DM-poäng för att bestämma röstlängd vid Skånes Friidrottsförbunds årsmöte. Röstlängden bestäms istället av föreningens placering i Sverige baserad på SM-poängen föregående år. Varje medlemsförening har en röst, men SM-poäng ger tilläggsröster enligt följande:

Placering 1 – 10 ger 4 tilläggsröster, placering 11 – 20 ger 3 tilläggsröster, placering 21 – 30 ger 2 tilläggsröster. Övriga föreningar med SM-poäng får 1 tilläggsröst.

DISTRIKTSMÄSTARE 2020

Inomhus:

P12 år och yngre

(födda 2008-eller senare):

Löpning 60 meter	Johannes Karlsson, Helenholms IF	9,12
Löpning 200 meter	Theo Lydén, Malmö AI	29,25
Löpning 800 meter	Melker Johansson, Simrishamns AIF	2.44,99
Löpning 60 meter häck	Elias Häll, KFUM Kristianstad	11,72
Höjdhopp	Marius Eneberg, Hässleholms AIS	1,28
Stavhopp	Ludvig Hallberg, Hässleholms AIS	1,72
Längdhopp	Theo Lydén, Malmö AI	4,30
Trestegshopp	---	
Kulstötning 3.0 kg	Elias Häll, KFUM Kristianstad	6,36

P13 år (födda 2007):

Löpning 60 meter	Ivano Bevanda, Eslövs AI	8,10
Löpning 200 meter	Vidar Nilsson, Ystads IF	28,61
Löpning 800 meter	Mikael Månsson, Åhus FIK	2.25,08
Löpning 60 meter häck	William Andersson Widén, KFUM Krst	11,37
Höjdhopp	Filip Lindblad, Åhus FK	1,49
Stavhopp	Mikael Månsson, Åhus FIK	2,12
Längdhopp	Ivano Bevanda, Eslövs AI	5,05
Trestegshopp	---	
Kulstötning 3.0 kg	Filip Lindblad, Åhus FK	9,68

P14 år (födda 2006):

Löpning 60 meter	Samuel Jönsson, KFUM Kristianstad	7,63
Löpning 200 meter	Simon Danielsson, IFK Lund	26,58
Löpning 1000 meter	Simon Danielsson, IFK Lund	3.05,70
Löpning 60 meter häck	Samuel Jönsson, KFUM Kristianstad	9,09
Höjdhopp	Zac Jellum Ling, IFK Helsingborg	1,47
Stavhopp	Oskar Nilsson, Åhus FIK	1,72
Längdhopp	Albin Sjö, IFK Helsingborg	5,04
Trestegshopp	---	
Kulstötning 4.0 kg	Kalle Fridolf, Malmö AI	6,63

P15 år (födda 2005):

Löpning 60 meter	Isak Gamst, IF Kronan	7,38
Löpning 200 meter	Noah Karlberg, Lomma FIK	24,60
Löpning 1000 meter	Marcus Asker, Malmö AI	2.46,50
Löpning 60 meter häck	Algot Hallberg, Hässleholms AIS	10,08
Höjdhopp	Ludvig Palmér, IFK Helsingborg	1,65
Stavhopp	Gustav Karlström, Åhus FIK	3,02
Längdhopp	Noah Karlberg, Lomma FIK	5,82
Trestegshopp	---	
Kulstötning 4.0 kg	Casper Griphage, IFK Trelleborg	12,65

P17 år (födda 2003-04):

Löpning 60 meter	Joel Torp, Åhus FIK	7,51
Löpning 200 meter	Joel Ring, IFK Trelleborg	25,28
Löpning 400 meter	---	
Löpning 1500 meter	---	
Löpning 60 meter hack	---	
Höjdhopp	Vilmer Everbrink Söderberg, Ängelh.IF	1,65
Stavhopp	---	
Längdhopp	Nils Nilsson Gott, Malmö AI	5,64
Trestegshopp	---	
Kulstötning 5.0 kg	---	--

Manliga seniorer:

Löpning 60 meter	James Gaudiella, Malmö AI	7,11
Löpning 200 meter	Kasper Kadestål, Malmö AI	21,44
Löpning 400 meter	---	
Löpning 800 meter	Warsame Doley, Malmö AI	1.51,91
Löpning 1500 meter		
Löpning 3000 meter	Samuel Russom, IS Göta	8.58,16
Löpning 60 meter häck	
Höjdhopp	----	
Stavhopp	Johnny Lundberg, IF Kronan	2,72
Längdhopp	Björn Boström, IFK Lund	6,49
Trestegshopp	---	
Kulstötning 7.26 kg	Johnny Lundberg, IF Kronan	10,33

**F12 år och yngre
(födda 2008-eller senare):**

Löpning 60 meter	Elvira Helgesson, Åhus FIK	8,78
Löpning 200 meter	Elvira Helgesson, Åhus FIK	28,53
Löpning 800 meter	Elvira Helgesson, Åhus FIK	2.42,68
Löpning 60 meter häck	Alice Olsson, KFUM Kristianstad	10,96
Höjdhopp	Elvria Helgesson, Åhus FIK	1,37
Stavhopp	Vera Frisk, Åhus FIK	1,82
Längdhopp	Elvira Helgesson, Åhus FIK	4,65
Trestegshopp	---	
Kulstötning 2.0 kg	Lisen Schrewelius, KFUM Kristianstad	9,50

F13 år (födda 2007):

Löpning 60 meter	Felicia Mårtensson, Ystad IF	8,93
Löpning 200 meter	Moa Wirstedt, Malmö AI	28,45
Löpning 800 meter	Ella Törnblom, Åhus FIK	2.39,75
Löpning 60 meter häck	Maya Lilja, IFK Helsingborg	10,27
Höjdhopp	Savanna Thuresson, IF Kronan	1,33
Stavhopp	Nicole Björklund, Åhus FIK	1,72
Längdhopp	Isa Lindberg, Ystads IF	4,78
Trestegshopp	---	
Kulstötning 2.0 kg	Felicia Mårtensson, Ystads IF	9,23

F14 år (födda 2006):

Löpning 60 meter	Lina Ås Ystads IF	9,00
Löpning 200 meter	Lisa Engdahl, Malmö AI	26,62
Löpning 1000 meter	Asta Hägglund, IF Kronan	3.47,03
Löpning 60 meter häck	Lina Ås Ystads IF	10,14
Höjdhopp	Asta Hägglund, IF Kronan	1,47
Stavhopp	Ida Svedenborn, IF Kronan	1,92
Längdhopp	Lovisa Nilsson, IFK Helsingborg	4,75
Trestegshopp	---	
Kulstötning 3.0 kg	Majken Nilsson, Simrishamns AIF	10,47

F15 år (födda 2005):

Löpning 60 meter	Emilia Johansson, Klippan FK	7,97
Löpning 200 meter	Linnea Englund,, Malmö AI	25,50
Löpning 1000 meter	Liv Altarac, Malmö AI	3.30,12
Löpning 60 meter häck	Emilia Johansson, Klippans FK	8,93
Höjdhopp	Alicia Halldén, Hässleholms AIS	2,62
Stavhopp	Alicia Halldén, Hässleholms AIS	2,70
Längdhopp	Emilia Johansson, Klippans FK	5,23
Trestegshopp	---	
Kulstötning 3.0 kg	Alba Hansson Malmö AI	10,24

F17 år (födda 2003-04):

Löpning 60 meter	Emilia Franzen, Klippan FK	7,83
Löpning 200 meter	Emilia Franzén, Malmö AI	25,60
Löpning 400 meter	---	
Löpning 1500 meter	Johanna Hofvendahl, IS Göta	4.52,66
Löpning 60 meter häck	Una Rahic Ademovic, Malmö AI	9,45
Höjdhopp	Johanna Persson, Ystads IF	1,50
Stavhopp	Ronja Sjöstrand, Hässleholms AIS	3,12
Längdhopp	Emilia Mandl, Malmö AI	5,39
Trestegshopp	- - -	
Kulstötning 3.0 kg	Julia Scharnell, Eslövs AI	13,11

Kvinnliga seniorer:

Löpning 60 meter	Hannah Hansson, Åhus FIK	8,00
Löpning 200 meter	Pernilla Nilsson, IFK Trelleborg	24,54
Löpning 400 meter	---	
Löpning 800 meter	Sara Liljegren, IS Göta	2.22,26
Löpning 1500 meter	---	
Löpning 3000 meter	Julia Nilsson, IK Pallas	10.16,08
Löpning 60 meter häck	Emelie Biarner, Klippans FK	9,66
Höjdhopp	Emelie Biarner, Klippans FK	1,59
Stavhopp		
Längdhopp	Freja Andersdotter, Malmö AI	5,78
Trestegshopp	--	
Kulstötning 4.0 kg	Victoria Quainoo, Malmö AI	12,45

Utomhus

P11 år (födda 2009)

Femkamp	- - -	
Terräng 2 km	Frank Carlsson, Rube, IS Gtöa	7,26

P12 år (födda 2008)

Löpning 600 meter	Melker Johansson, Simrishamns AIF	1.54,42
Löpning 1500 meter	----	

P13 år (födda 2007):

Löpning 600 meter	Mikael Månsson, Åhus FIK	1.44,76
Löpning 1500 meter	Mikael Månsson, Åhus FIK	5.03,7
Femkamp	- - -	
Terränglöpning 2 km	Mikael Månsson, Åhus FIK	7,00

P14 år (födda 2006):

Löpning 800 meter	----	
Löpning 2000 meter	Melker Johansson, Simrishamns AIF	7.14,00

P15 år (födda 2005):

Löpning 800 meter	Finn Grindal, Malmö AI	2.16.30
Löpning 2000 meter	Erik Callmer, Björnstorps IF	6.48,00
Terränglöpning 4 km	Filip Malmros, IS Göta	13.04
Lagtävling, Terräng	--	

P17 år (födda 2003):

Löpning 400 meter	Filip Carlsson, IS Göta	1.00,31
Löpning 800 meter	Arvid Jiwestam, Åhus FIK	2.10,68
Löpning 1500 meter	Filip Malmros, IS Göta	4.27,6
Löpning 3000 meter	----	
Terränglöpning 4 km	Arvid Jiwestam, Åhus FIK	14.19

P19 år (födda 2001):

Löpning 800 meter	---	
Löpning 1500 meter	Oskar Karlsson, Ängelholms IF	4.14,8
Löpning 5000 meter	Oskar Carlsson, Ängelholms IF	15.47,58
Terränglöpning 4 km	---	

M22 (födda 1998):

Löpning 800 meter	----	
Löpning 5000 meter	Anton Lindberg, IS Göta	15.46,69
Terränglöpning 8 km	----	
Landsvägslöpning 10 km	Sixten Andersson, Åhus FK	38.34

Manliga Seniorer:

Löpning 400 meter	Michael Hansson, IS Göta	55,25
Löpning 800 meter	Michael Hansson, IS Göta	1.58,69
Löpning 1500 meter	Michael Hansson, IS Göta	4.13,8
Löpning 3.000 meter	Daniel Karlsson, Ystads IF	9.09,09
Löpning 5000 meter	Gernot Ymsen, Pan Kristianstad	15.45,§9
Löpning 10.000 meter	Johan Gustavsson. IS Göta	33.07,70
Terränglöpning 4 km	Michael Hansson, IS Göta	12.57
Terränglöpning 10 km	Kidane Michael, Ryssbergets IK.	36.19
Landsvägslöpning 10 km	Henrik Orre, Björnstorps IF	32.04
Halvmarathon	----	

Marathon -----

Lagtävling terräng

Lag, terräng 4 km ---

Lag terräng 8 km ---

F11 år (födda 2009):

Femkamp - - -
Terränglöpning 2 km Maria Callmer, Björnstorps IF 9,34

F12 år (födda 2008):

Löpning 600 meter Moa Sjöström, Eslövs AI 1.46,68
Löpning 1500 meter ---
Femkamp - - -

F13 år (födda 2007):

Löpning 400 meter Lova Nilsson, IS Göta 1.07,08
Löpning 600 meter Freja Bjerström, Björnstorps IF 1.49,95
Löpning 1500 meter Freja Bjerström, Björnstorps IF 6.07,6
Löpning 2.000 meter ---
Femkamp - - -
Terränglöpning 2 km Moa Sjöström, Eslövs AI 7,40

F14 år (födda 2006):

Löpning 800 meter ---
Löpning 2000 meter Freja Bjerström, Björnstorps IF 6.53,00

F15 år (födda 2005):

Löpning 800 m Lily Bosemark, Björnstorps IF 2.26,75
Löpning 2.000 meter ---
Terränglöpning 4 km Norah Jagesten, IS Göta 16.37

F17 år (födda 2003):

Löpning 800 m Johanna Hofvendahl, IS Göta 2.15,88
Löpning 1500m Johanna Hofvendahl, IS Göta 4.35,7
Löpning 3000m Lykke Sjöbeck, Ystads IF 10.16,20
Terränglöpning 4 km Johanna Hofvendahl, IS Göta 14.25

F19 år (födda 2001):

Löpning 1500m Elise Ekfors, Björnstorps IF 6.32,2
Löpning 5000 m Lykke Sjöberg, Ystads IF 18.08,25
Terränglöpning 4 km Elise Ekfors, Björnstorps IF 20.09

K22 (födda 1998)::

Landsväglöpning 10 km -----
Terränglöpning 4 km ---

Löpning 5.000 m ---

Kvinnliga Seniorer:

Löpning 400 m	Sara Liljegren, IS Göts	1.02,26
Löpning 800 m	Sara Liljegren, IS Göta	2.14,32
Löpning 1500 meter	Johanna Hofvendahl, IS Göta	4,35,7
Löpning 3000 meter	Annika Faager, Björnstorps IF	9.51,70
Löpning 5000 meter	Anna Bjurman, IS Göta	17.30,97
Löpning 10.000 meter	Jennie Lorentzon, IS Göta	40.47,38
Terränglöpning 4 km	Annika Faager, Björnstorps	13.50
Terränglöpning 10 km	Annelie Blomqvist, IS Göta	46.53
Landsvägslöpning 10 km	Annika Faager, Björnstorps IF	35.58
Halvmarathon	----	
Marathon	---	

Lagtävling terräng

Lag, terräng 4 km..... ,

Lag terräng 8 km..... ,

DISTRIKTSMÄSTARE I FRIDROTT - VETERANER 2020

UTOMHUS
MÄN 35 - 39 ÅR

Terränglöpning 8 km ind	Daniel Ekholm, IS Göta	27.38 min.
Löpning 100 meter.....	---	
Löpning 200 meter.....	----	
Löpning 400 meter.....	Marcus Lundblad, IS Göta	1.00,27 min
Löpning 800 meter.....	Daniel Karlsson, Ystads IF	2.06.00 min.
Löpning 1.500 meter.....	Gernot Ymsen, Pan Kristianstad	4.17,4 min.
Löpning 3.000 m.....	Daniel Karlsson, Ystads IF	9.09,09 min.
Löpning 5.000 meter.....	Gernot Ymsen, Pan Kristianstad	15.45,19 min.
Löpning 10.000 meter.....	Daniel Karlsson, Ystads IF	34.02,29 min.
Löpning 10 km landsväg	Daniel Karlsson, Ystads IF	34.25 min.
Halvmarathonlöpning	----	1.29,43 .tim
Marathonlöpning.....	---	
Häcklöpning 110 meter.....	---	
Häcklöpning 400 meter.....	---	
Höjdhopp	----	
Stavhopp	---	
Längdhopp	---	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 7,26 kg	---	
Diskus kastning 2,00 kg.....	---	
Släggkastning 7,26 kg.....	---	
Spjutkastning 800 g	---	
Viktkastning 15,88 kg.....	---	
Kastmångkamp	---	

MÄN 40 -44 ÅR

Terränglöpning 8 km ind	Klas Johansson, Vegan Runners IK	27.37 min.
Löpning 100 meter.....	----	
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	Christian Borg, IS Göta	56,98 sek.
Löpning 800 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	2.05,74 min.
Löpning 1.500 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	4.16,9 min
Löpning 3.000 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	9.23.83 min
Löpning 5.000 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	16.37,82 min.
Löpning 10.000 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	34.47,56 min.
Löpning 10 km landsväg	Henrik Orre, Björnstorps IF	32.04 min.
Halvmarathonlöpning	----	
Marathonlöpning.....	----	
Häcklöpning 110 meter.....	---	
Häcklöpning 400 meter.....	---	
Höjdhopp	----	
Stavhopp	---	
Längdhopp	----	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 7,26 kg	----	
Diskus kastning 2,00 kg.....	----	
Släggkastning 7,26 kg.....	----	
Spjutkastning 800 g	----	
Viktkastning 15,88 kg.....	-----	

Kastmångkamp ----

MÄN 45 -49 ÅR

Terränglöpning 8 km ind	Johan Alfven, Björnstorps IF	27.44 min.
Löpning 100 meter.....	----	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Rickard Johnsson, IS Göta	59.78 sek.
Löpning 800 meter.....	Henrik Nord, Ystads IF	2.11,87 min.
Löpning 1.500 meter.....	Martin Edvardsson, Ystads IF	4.33,4 min.
Löpning 3.000 meter.....	Johan Alfven, Björnstorps IF	9.36,87 min.
Löpning 5.000 meter.....	Martin Edvardsson, Ystads IF	17.28,35 min.
Löpning 10.000 meter.....	Johan Alfven, Björnstorps IF	35.08,11 min.
Löpning 10 km landsväg	Johan Alfven, Björnstorps IF	34.10 min.
Halvmarathonlöpning	----	.
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 110 meter.....	----	.
Häcklöpning 400 meter.....	---	.
Höjdhopp	----	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	----	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 7,26 kg	----	.
Diskus kastning 2,00 kg.....	----	.
Släggkastning 7,26 kg.....	----	.
Spjutkastning 800 g	----	.
Viktkastning 15,88 kg.....	----	.
Kastmångkamp	---	.

MÄN 50 - 54 ÅR

Terränglöpning 8 km ind	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	30.14 min.
Löpning 100 meter.....	----	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Mattias Carlsson, IS Göta	1.04,49 min.
Löpning 800 meter.....	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	2.14,74 min.
Löpning 1.500 meter.....	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	4.38,4 min.
Löpning 3.000 meter.....	Henrik Höglind, Åhus FIK	10.10,06 min.
Löpning 5.000 meter.....	Henrik Höglind, Åhus FIK	17.31,49 min.
Löpning 10.000 meter.....	Henrik Höglind, Åhus FIK	37.08,59 min.
Löpning 10 km landsväg	Erik Wesser, IS Göta	38.41 min.
Halvmarathonlöpning	----	.
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 100 meter.....	---	.
Häcklöpning 400 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 6,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,50 kg.....	----	.
Släggkastning 6,00 kg.....	---	.
Spjutkastning 700 g	---	.
Viktkastning 11,34 kg.....	----	.
Kastmångkamp	----	.

MÄN 55 - 59 ÅR

Terränglöpning 8 km ind	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	29,53 min
Löpning 100 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Göran Persson, IS Göta	1.09,00 min.
Löpning 800 meter.....	Peter Bengtsson, Ystads IF	2..24,79 min.
Löpning 1.500 meter.....	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	4.50,5 min.
Löpning 3.000 meter.....	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	10.21,18 min
Löpning 5.000 meter.....	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	17.53,55 min.
Löpning 10.000 meter.....	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	38.19,91 min.
Löpning 10 km landsväg	Bo-Göran Nilensjö, IS Göta	36.19 min.
Halvmarathonlöpning	---	.
Marathonlöpning.....	---	.
Häcklöpning 100 meter.....	---	.
Häcklöpning 400 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 6,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,50 kg.....	----	.
Släggkastning 6,00 kg.....	----	.
Spjutkastning 700 g	-----	.
Viktkastning 11,34 kg.....	-----	.
Kastmångkamp	-----	.

MÄN 60 - 64 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	Jonny Hansson, HLK-92, Helsingborg	18.06 min.
Löpning 100 meter.....	----	.
Löpning 200 meter.....	----	.
Löpning 400 meter.....	----	.
Löpning 800 meter.....	Leif Larsson, Genarps IF	2.34,88 min.
Löpning 1.500 meter.....	Leif Larsson, Genarps IF	4.58,0 min.
Löpning 3.000 meter.....	Leif Larson, Genarps IF	10.49,68 min
Löpning 5.000 meter.....	Leif Larson, Genarps IF	18.57,37 min.
Löpning 10.000 meter.....	Jonny Hansson, HLK-92, Helsingborg	46.54,65 min.
Löpning 10 km landsväg	----	.
Halvmarathonlöpning	----	.
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 100 meter.....	----	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 5,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	---	.
Släggkastning 5,00 kg.....	---	.
Spjutkastning 600 g	---	.
Viktkastning 9,072 kg.....	---	.
Kastmångkamp	---	.

MÄN 65 - 69 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	Bo Andersson, Genrrips IF	18.09 min.
Löpning 100 meter.....	----	.
Löpning 200 meter.....	----	.
Löpning 400 meter.....	----	.
Löpning 800 meter.....	Tommy Arnesson, Simrishamns AIF	3.03,68 min.
Löpning 1.500 meter.....	Bo Andersson, Genarps IF	6.30,5 min.
Löpning 3.000 meter.....	----	.
Löpning 5.000 meter.....	Tommy Arnesson, Simrishamns AIF	21.55,73 min.
Löpning 10.000 meter.....	Tommy Arnesson, Simrishamns AIF	46.13,05 min.
Löpning 10 km landsväg	Tommy Arnesson, Simrishamns AIF	45.29 min.
Halvmarathonlöpning	---	---
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 100 meter.....	---	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	----	.
Stavhopp	----	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 5,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	----	.
Släggkastning 5,00 kg.....	----	.
Spjutkastning 600 g	----	-
Viktkastning 9,072 kg.....	----	.
Kastmångkamp	---	.

MÄN 70 - 74 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----	.
Löpning 100 meter.....	----	.
Löpning 200 meter.....	----	.
Löpning 400 meter.....	----	.
Löpning 800 meter.....	----	.
Löpning 1.500 meter.....	----	.
Löpning 3.000 meter.....	----	.
Löpning 5.000 meter.....	----	.
Löpning 10.000 meter.....	----	.
Löpning 10 km landsväg	----	.
Halvmarathonlöpning	----	.
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 80 meter.....	---	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 4,00 kg	---	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	---	.
Släggkastning 4,00 kg.....	---	.
Spjutkastning 500 g	---	.
Viktkastning 7,26 kg.....	---	.
Kastmångkamp	----	.

MÄN 75 - 79 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----	.
Löpning 100 meter.....	---	
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	---	
Löpning 800 meter.....	---	
Löpning 1.500 meter.....	---	
Löpning 3.000 meter.....	----	
Löpning 5.000 meter.....	----	
Löpning 10.000 meter.....	----	
Löpning 10 km landsväg	----	
Halvmarathonlöpning	---	
Marathonlöpning.....	---	
Häcklöpning 80 meter.....	----	
Häcklöpning 300 meter.....	---	
Höjdhopp	---	
Stavhopp	---	.
Längdhopp	----	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 4,00 kg	----	
Diskus kastning 1,00 kg.....	----	
Släggkastning 4,00 kg.....	----	
Spjutkastning 500 g	----	
Viktkastning 7,26 kg.....	----	
Kastmångkamp	----	.

MÄN 80 - 84 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	---	.
Löpning 100 meter.....	---	
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	----	
Löpning 800 meter.....	----	
Löpning 1.500 meter.....	----	
Löpning 3.000 meter.....	---	
Löpning 5.000 meter.....	----	
Löpning 10.000 meter.....	----	
Löpning 10 km landsväg	----	
Halvmarathonlöpning	---	
Marathonlöpning.....	---	
Häcklöpning 80 meter.....	---	
Häcklöpning 300 meter.....	---	
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	
Längdhopp	---	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 3,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	----	.
Släggkastning 3,00 kg.....	----	
Spjutkastning 400 g	----	
Viktkastning 5,449 kg.....	----	
Kastmångkamp.....	----	

MÄN 85 - 89 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----
Löpning 100 meter.....	---
Löpning 200 meter.....	----
Löpning 400 meter.....	----
Löpning 800 meter.....	----
Löpning 1.500 meter.....	---
Löpning 3.000 meter.....	---
Löpning 5.000 meter.....	----
Löpning 10.000 meter.....	----
Löpning 10 km landsväg	----
Halvmarathonlöpning	---
Marathonlöpning.....	---
Häcklöpning 80 meter.....	---
Häcklöpning 300 meter.....	---
Höjdhopp	---
Stavhopp	---
Längdhopp	---
Trestegshopp.....	---
Kulstötning 3,00 kg	---
Diskus kastning 1,00 kg.....	----
Släggkastning 3,00 kg.....	----
Spjutkastning 400 g	----
Viktkastning 5,449 kg.....	----
Kastmångkamp	--

MÄN 90 - 95 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	---
Löpning 100 meter.....	---
Löpning 200 meter.....	---
Löpning 400 meter.....	---
Löpning 800 meter.....	----
Löpning 1.500 meter.....	---
Löpning 3.000 meter.....	---
Löpning 5.000 meter.....	---
Löpning 10.000 meter.....	---
Löpning 10 km landsväg	---
Halvmarathonlöpning	---
Marathonlöpning.....	---
Häcklöpning 80 meter.....	---
Häcklöpning 300 meter.....	---
Höjdhopp	---
Stavhopp	---
Längdhopp	---
Trestegshopp.....	---
Kulstötning 3,00 kg	---
Diskus kastning 1,00 kg.....	---
Släggkastning 3,00 kg.....	---
Spjutkastning 400 g	---
Viktkastning 5,449 kg.....	---
Kastmångkamp	---

Lagtävling terräng

Lag, terräng 8 km (M35-M55) ---

Lag, terräng 4 km (M60-M85) --
)

Stafettlöpning (minst 2 st M50+)

4 x 100 meter - - -

4 x 400 meter

KVINNOR 35 - 39 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----	.
Löpning 100 meter.....	---	
Löpning 200 meter.....	----	
Löpning 400 meter.....	Sara Liljegren, IS Göta	1.02,26 .min
Löpning 800 meter.....	Sara Liljegren, IS Göta	2.14,32 min.
Löpning 1500 meter.....	Sara Liljegren, IS Göta	4.40,,9 min.
Löpning 3.000 m.....	Sara Liljegren, IS Göta	10.13,42 .min.
Löpning 5000 meter.....	Vanja Tufvesson, Björnstorps IF	21.28,95 min.
Löpning 10000 meter.....	Jennie Lorentsson, IS Göta	40.47,38 min.
Löpning 10 km landsväg	Caroline Norrsand, Ystads IF	42.26 min.
Halvmarathonlöpning	----	
Marathonlöpning.....	----	
Häcklöpning 100 meter.....	----	
Häcklöpning 400 meter.....	---	
Höjdhopp	---	
Stavhopp	---	
Längdhopp	---	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 4,00 kg	---	
Diskus kastning 1,00 kg.....	---	
Släggkastning 4,00 kg.....	---	
Spjutkastning 600 g	---	
Viktkastning 9,072 kg.....	---	
Kastmångkamp	---	

KVINNOR 40 - 44 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----	
Terränglöpning 8 km ind	Annika Faager, Björnstorps IF	30.38 min.
Löpning 100 meter.....	----	
Löpning 200 meter.....	----	
Löpning 400 meter.....	Anna Malmros, IS Göta	1.14,78 min.
Löpning 800 meter.....	Annika Faager, Björnstorps IF	2.16,81 min.
Löpning 1500 meter.....	Annika Faager, Björnstorps IF	4.40,8, min.
Löpning 3.000 m.....	Annika Faager, Björnstorps IF	9.51,70 min.
Löpning 5000 meter.....	Luisa Jönsson, Ystads IF	24.12.70 min.
Löpning 10000 meter.....	Marina Stoltz, Heleneholms IF	41.29,89 min.
Löpning 10 km landsväg	Annika Faager, Björnstorps IF	35.58 min.
Halvmarathonlöpning	----	
Marathonlöpning.....	---	
Häcklöpning 80 meter.....	---	
Häcklöpning 400 meter.....	---	
Höjdhopp	---	
Stavhopp	---	
Längdhopp	-----	
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 4,00 kg	---	
Diskus kastning 1,00 kg.....	----	
Släggkastning 4,00 kg.....	---	
Spjutkastning 600 g	---	
Viktkastning 9,072 kg.....	---	
Kastmångkamp	----	

KVINNOR 45 - 49 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	---	.
Terränglöpning 8 km ind	Hanns Kronoberg, Söderåsens FK	33,25 min
Löpning 100 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Monica Andersson, IS Göta	1.15,76 min
Löpning 800 meter.....	Karolin Wennerbeck, Björnstorps IF	2.45.28 min
Löpning 1500 meter.....	Sofia Hegardt. IFK Lund	5.46,6 min.
Löpning 3.000 m.....	Karolin Wennerbeck, Björnstorps IF	12.01,06 min.
Löpning 5000 meter.....	Camilla Lindholm Borg, Björnstorps IF	18.40,93 min.
Löpning 10000 meter.....	Beatrice Christensson, Heleneholms IF	50.02,16 min.
Löpning 10 km landsväg	Karolina Jagesten, Björnstorps IF	47.02 min.
Halvmarathonlöpning	---	.
Marathonlöpning.....	---	.
Häcklöpning 80 meter.....	---	.
Häcklöpning 400 m.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 4,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	-----	.
Släggkastning 4,00 kg.....	----	.
Spjutkastning 600 g	----	.
Viktkastning 9,072 kg.....	----	.
Kastmångkamp	----	.

KVINNOR 50 - 54 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	----	.
Terränglöpning 8 km ind	Mia Havinder, Björnstorps IF	32,29 min
Löpning 100 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	----	.
Löpning 400 meter.....	Sara Johnson, IFK Helsingborg	1.14,29 min.
Löpning 800 meter.....	Mia Havinder, Björnstorps IF	2.42,76 min
Löpning 1500 meter.....	Mia Havinder, Björnstorps IF	5.20,3 min.
Löpning 3.000 m.....	Caisa Bergman, Genarps IF	15.24,05 min.
Löpning 5000 meter.....	Lotta Mörck, Hässleholms AIS	21.36,90 min.
Löpning 10000 meter.....	Lotta Mörck, Hässleholms AIS	44.49.92 .min.
Löpning 10 km landsväg	Mia Havinder, Björnstorps IF	40,15 min.
Halvmarathonlöpning	----	.
Marathonlöpning.....	----	.
Häcklöpning 80 meter.....	---	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 3,00 kg	----	.
Diskus kastning 1,00 kg.....	---	.
Släggkastning 3,00 kg.....	----	.
Spjutkastning 500 g	----	.
Viktkastning 7,26 kg.....	----	.
Kastmångkamp	----	.

KVINNOR 55 - 59 ÅR

Terränglöpning 4 km ind
Terränglöpning 8 im ind	Marie Olsson, Björnstorps IF	33,51	min
Löpning 100 meter.....	---		
Löpning 200 meter.....	---		
Löpning 400 meter.....	Maibritt Nilsson, IS Göta	1.24,05	min
Löpning 800 meter.....	Bodil Mårtensson, Björnstorps IF	3.28,29	min
Löpning 1500 meter.....	Annika Rybäck, Björnstorps IF	6.02,9	min
Löpning 3.000 m.....	----		.
Löpning 5000 meter.....	Bodil Mårtensson, Björnstorps IF	25.53,24	min.
Löpning 10000 meter.....	----		
Löpning 10 km landsväg	Marie Olsson, IS Göta	49.24	min.
Halvmarathonlöpning	---		
Marathonlöpning.....	----		
Häcklöpning 80 meter.....	---		
Häcklöpning 300 meter.....	---		
Höjdhopp	---		
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	----		
Diskus kastning 1,00 kg.....	---		
Släggkastning 3,00 kg.....	----		
Spjutkastning 500 g	----		
Viktkastning 7,26 kg.....			.
Kastmångkamp

KVINNOR 60 - 64 ÅR

Terränglöpning 4 km	Catarina Petersson, IS Göta	17,56	min.
Löpning 100 meter.....	---		
Löpning 200 meter.....	----		
Löpning 400 meter.....	----		
Löpning 800 meter.....	Anna-Karin Hansson, FK Snapphanarna	3.04,90	min.
Löpning 1500 meter.....	Anna-Karin Hansson, FK Snapphanarna	6.21,1	min.
Löpning 3.000 m.....	Eva Lönnqvist, Ystads IF	13.41,46	min.
Löpning 5000 meter.....	Anna-Karin Hansson, FK Snapphanarna	22.42,93	min.
Löpning 10000 meter.....	Eva Lönnqvist, Ystads IF	47.39,06	min.
Löpning 10 km landsväg	Catarina Petersson, IS Göta	46,38	min.
Halvmarathonlöpning	----		
Marathonlöpning.....	----		
Häcklöpning 80 meter.....	---		
Häcklöpning 300 meter.....	---		
Höjdhopp	----		.
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	---		
Diskus kastning 1,00 kg.....	----		
Släggkastning 3,00 kg.....	----		.
Spjutkastning 400 g	---		.
Viktkastning 5,45 kg.....	---		.
Kastmångkamp	----		.

KVINNOR 65 - 69 ÅR

Terränglöpning 4 km ind	Ulla Engelby, OK Pan, Kristianstad	22.02	min
Löpning 100 meter.....	---		
Löpning 200 meter.....	---		
Löpning 400 meter.....	---		
Löpning 800 meter.....	Barbro Liljequist, Heleneholms IF	3.43.67	tim.
Löpning 1500 meter.....	Britt Mari Fagertun, IS Göta	7.14,5	min
Löpning 3.000 m.....	Barbro Liljequist, Heleneholms IF	15.15,17	min
Löpning 5000 meter.....	---		
Löpning 10000 meter.....	---		
Löpning 10 km landsväg	Barbro Liljequist, Heleneholms IF	52,09	min
Halvmarathonlöpning	---		
Marathonlöpning.....	---		
Häcklöpning 80 meter.....	---		
Häcklöpning 300 meter.....	---		
Höjdhopp	---		
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	----		
Diskus kastning 1,00 kg.....	----		
Släggkastning 3,00 kg.....	----		
Spjutkastning 400 g	----		
Viktkastning 5,45 kg.....	----		
Kastmångkamp	----		

KVINNOR 70 - 74 ÅR

Terränglöpning 4 km	----	--	
Löpning 100 meter.....	---		
Löpning 200 meter.....	---		
Löpning 400 meter.....	---		
Löpning 800 meter.....	---		
Löpning 1500 meter.....	---		
Löpning 3.000 m.....	---		
Löpning 5000 meter.....	---		
Löpning 10000 meter.....	---		
Löpning 10 km landsväg	---		
Halvmarathonlöpning	---		
Marathonlöpning.....	---		
Häcklöpning 80 meter.....	---		
Häcklöpning 300 meter.....	---		
Höjdhopp	---		
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	----		.
Diskus kastning 1,00 kg.....	---		.
Släggkastning 3,00 kg.....	----		.
Spjutkastning 400 g	----		.
Viktkastning 5,45 kg.....	---		.
Kastmångkamp	---		

KVINNOR 75 - 79 ÅR

Terränglöpning 4 km	----	.
Löpning 100 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	----	.
Löpning 400 meter.....	---	.
Löpning 800 meter.....	---	.
Löpning 1500 meter.....	---	.
Löpning 3.000 m.....	---	.
Löpning 5000 meter.....	---	.
Löpning 10000 meter.....	---	.
Löpning 10 km landsväg	----	.
Halvmarathonlöpning	---	.
Marathonlöpning.....	---	.
Häcklöpning 80 meter.....	----	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	----	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 2,00 kg
Diskus kastning 0,75 kg.....	---	.
Släggkastning 2,00 kg.....	---	.
Spjutkastning 400 g	---	.
Viktkastning 4,0 kg.....	---	.
Kastmångkamp	----	.

KVINNOR 80 - 84 ÅR

Terränglöpning 4 km	---	.
Löpning 100 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	---	.
Löpning 800 meter.....	---	.
Löpning 1500 meter.....	---	.
Löpning 3.000 m.....	---	.
Löpning 5000 meter.....	---	.
Löpning 10000 meter.....	---	.
Löpning 10 km landsväg	---	.
Halvmarathonlöpning	---	.
Marathonlöpning.....	---	.
Häcklöpning 80 meter.....	---	.
Häcklöpning 300 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 2,00 kg	----	.
Diskus kastning 0,75 kg.....	---	.
Släggkastning 2,00 kg.....	----	.
Spjutkastning 400 g	----	.
Viktkastning 4,0 kg.....	----	.
Kastmångkamp	----	.

Lagtävling terräng

Lag, terräng 4 km (K35-K85)

Stafettlöpning (minst 2 st K50+)

4 x 100 meter - - -

4 x 400 meter ----.

DISTRIKTSMÄSTARE I FRIDROTT - VETERANER 2020 INOMHUS

MÄN 35 – 39 år

Löpning 60 meter.....	Markus Rönnerling, FK Athlet	7,95 sek
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Gernot Ymsén, Pan - Kristianstad	58,69 sek.
Löpning 800 meter.....	Ola Cederfeldt, IF Malmö Löparklubb	2.07,98 min.
Löpning 1.500 meter.....	Fredrik Johansson, Björnstorps IF	4.44,48, min
Löpning 3.000 meter.....	Gernot Ymsén, Pan-Kristianstad	9.16,26, min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjdhopp	----	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	Markus Rönnerling, FK Athlet	4,66 mtr
Trestegshopp.....	----	.
Kulstötning 7,26 kg	---	.

MÄN 40 – 44 år

Löpning 60 meter.....	Martin Bergström, Malmö AI	8,27 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	----	.
Löpning 800 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	2.09,97 min.
Löpning 1.500 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	4.34,43 min
Löpning 3.000 meter.....	Karl Dannestam, Björnstorps IF	10,12,37 min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjdhopp	Andreas Leveau, Öresunds FK	1,84 mtr.
Stavhopp	----	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	----	r.
Kulstötning 7,26 kg	Anders Hörman, Höörs IS	9,88 mtr.

MÄN 45 – 49 år

Löpning 60 meter.....	Jonas Boijertz. Malmö AI	7,80 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Henrik Nord, Ystad IF Friidrott	58,66 sek.
Löpning 800 meter.....	Marc Lövgren Karlsson, Heleneholms IF	2.06,05 min.
Löpning 1.500 meter.....	Henrik Nord, Ystads IF Friidrott	4.24,09 min
Löpning 3.000 meter.....	Henrik Nord, Ystad IF Friidrott	9.39,85 min.
Häcklöpning 60 meter.....	Markus Abrahamsson, Höörs IS	11,08 sek
Höjdhopp	Dennis Due, IS Göta	1,32.mtr.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	Jonas Boijertz. Malmö AI	5,37 mtr.
Trestegshopp.....	----	.
Kulstötning 7,26 kg	Dennis Due, IS Göta	8,43 mtr.

MÄN 50 – 54 år

Löpning 60 meter.....	Johan Ramm-Ericson, Malmö AI	8,10 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Mats Bjurgren, IK Pallas	63,06 sek.
Löpning 800 meter.....	Fredrik Aplander, IS Göta	2.33,27 min.
Löpning 1.500 meter.....	Mattias Jonsson, Heleneholms IF	4.35,88 min
Löpning 3.000 meter.....	Fredrik Aplander, IS Göta	11.23,38 min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	Erik Månsson, Heleneholms IF	3,02 mtr.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 6,00 kg	Alexander Milanov, IFK Lund	8,03 mtr.

MÄN 55 – 59 år

Löpning 60 meter.....	Tim Nielsen, IFK Lund	8,82 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Peter Bengtsson, Ystads IF	60,42 sek.
Löpning 800 meter.....	Peter Bengtsson, Ystads IF	2.29,37 min.
Löpning 1.500 meter.....	Eric Lacayo, Björnstorps IF	5.52,29 min
Löpning 3.000 meter.....	Sven Lindeberg, IS Göta	11.25,66 min.
Häcklöpning 60 meter.....	Peter Algotsson, IK Pallas	12,57 sek.
Höjdhopp	Peter Algotsson, IK Pallas	1,44 mtr.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	Tim Nielsen, IFK Lund	4,09 mtr
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 6,00 kg	---	.

MÄN 60 – 64 år

Löpning 60 meter.....	Ove Persson, Ryssbergets IK	9,84 sek
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Anders Olsson, IFK Trelleborg	67,25 sek.
Löpning 800 meter.....	Anders Olsson, IFK Trelleborg	2.33,88 min.
Löpning 1.500 meter.....	Håkans Torstensson, Heleneholms IF	5.17,80 min
Löpning 3.000 meter.....	Leif Larsson, Genarps IF	11.02,37 min.
Häcklöpning 60 meter.....	Ove Persson, Ryssbergets IK	11.93 sek
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 5,00 kg	---	.

MÄN 65 – 69 år

Löpning 60 meter.....	Carl Almström, Björnstorps IF	11,23 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Carl Almström, Björnstorps IF	1.31,70 min.
Löpning 800 meter.....	Tommy Arnesson, Simrishamns AIF	3.00,46 min.
Löpning 1.500 meter.....	Carl Almström, Björnstorps IF	8.04,99 min.
Löpning 3.000 meter.....	Carl Almström, Björnstorps IF	17.27,45 min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjd hopp	---	.
Stavhopp	----	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 5,00 kg	Mikael Sörensson, IFK Lund	9,97 mtr.

MÄN 70 – 74 år

Löpning 60 meter.....	Evert Tegle, IFK Helsingborg	10,65 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Bo-Göran Malmborg, Heleneholms IF	1.33,32 min..
Löpning 800 meter.....	Gunnar Sterner, Heleneholms IF	3.07,29 min.
Löpning 1.500 meter.....	Bo-Göran Malmborg, Heleneholms IF	6.59,77 min.
Löpning 3.000 meter.....	Bo-Göran Malmborg, Heleneholms IF	15.02,74 min.
Häcklöpning 60 meter.....	--	.
Höjd hopp	Ulf Karlström , Heleneholms IF	1,11 mtr.
Stavhopp	----	.
Längdhopp	----	.
Trestegshopp.....	----	.
Kulstötning 4,00 kg	Kenneth Jansson, IFK Helsingborg	10,76 mtr.

MÄN 75 – 79 år

Löpning 60 meter.....	Åke Jonsson, Malmö AI	10,48 sek
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Åke Jonsson, Malmö AI	1.25,45. min..
Löpning 800 meter.....	Palle Simonsson, Simrishamns AIF	2.59,02 min.
Löpning 1.500 meter.....	---	.
Löpning 3.000 meter.....	Palle Simonsson, Simrishamns AIF	13.13,74 min.
Häcklöpning 60 meter.....	Åke Jonsson. Malmö AI	14.78 sek
Höjd hopp	Magnus Andersson, Malmö AI	1.26 mtr
Stavhopp	----	.
Längdhopp	Åke Jonsson, Malmö AI	2.97 mtr
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 4,00 kg	Klas Fjällrot, Helenholms IF	9.21 mtr

MÄN 80 – 84 år

Löpning 60 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Sune Cedernil, Björnstorps IF	2.22,30. min.
Löpning 800 meter.....	----	.
Löpning 1.500 meter.....	----	.
Löpning 3.000 meter.....	Sune Cederpil, Björnstorps IF	21.57,92 min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 3,00 kg	Carl-Erik Särndal, Ystads IF	10,11 mtr.

MÄN 85 – 89 år

Löpning 60 meter	----	.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF	1.53,93. min.
Löpning 800 meter.....	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF	4.07,53. min.
Löpning 1.500 meter.....	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF	8.19,11 min.
Löpning 3.000 meter.....	Gunnar Nilsson, Heleneholms IF	17.40,27 min.
Häcklöpning 60 meter.....	---	.
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	.
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 3,00 kg	----	.

Stafettlöpning (minst 2 st M50+)

4 x 200 meter	---	(
---------------------	-----	---

KVINNOR 35 - 39 år

Löpning 60 meter.....	Karin Björk, IFK Lund	8,76 sek.
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	Caroline Norrsand, Ystads IF	1.05,71 min.
Löpning 800 meter.....	Caroline Norrsand, Ystads IF	2.35,89 min.
Löpning 1.500 meter.....		5.39.32 min.
Löpning 3.000 meter.....	Sara Lundberg, Björnstorps IF	12.47,88, min.
Häcklöpning 60 meter.....	----	
Höjdhopp	Lina Sollvén, Björnstorps IF	1,35 mtr.
Stavhopp	---	
Längdhopp	Lina Sollvén, Björnstorps IF	4,28 mtr.
Trestegshopp.....	----	
Kulstötning 4,00 kg	Marie Linnarsson, Malmö	9,42 .mtr

KVINNOR 40 - 44 år

Löpning 60 meter.....	Marie Louise Levy, Malmö AI	8,88 sek.
Löpning 200 meter.....	---	.
Löpning 400 meter.....	----	.
Löpning 800 meter.....	Alicia Saavedra, Malmö Löp IF	2.44,11 min.
Löpning 1.500 meter.....	----	.
Löpning 3.000 meter.....	----	.
Häcklöpning 60 meter.....	Marie Louise Levy, Malmö AI	10,50 sek.
Höjdhopp	---	
Stavhopp	---	
Längdhopp	----	.
Trestegshopp.....	---	.
Kulstötning 4,00 kg	---	.

KVINNOR 45 - 49 år

Löpning 60 meter.....	Maria Nilsson, Höörs IS	9,19 sek.
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	Beatrice Christensson, Heleneholms IF	1.20,90 min
Löpning 800 meter.....	Sofia Hegardt,IFK Lund	2.46,49 min.
Löpning 1.500 meter.....	Sofia Hegardt, IFK Lund	5.56,75 min
Löpning 3.000 meter.....	Sara Bertilsson, Björnstorps IF	12.34,52 min.
Häcklöpning 60 meter.....	Maria Nilsson. Höörs IS	11,79 sek.
Höjdhopp	Vanessa De Luca, Malmö AI	1,35 .mtr.
Stavhopp	---	
Längdhopp	Maria Nilsson, Höörs IS	3,89 mtr.
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 4,00 kg	Vanessa De Luca, Malmö AI	7,76 mtr

KVINNOR 50 - 54 år

Löpning 60 meter.....	----		
Löpning 200 meter.....	---		
Löpning 400 meter.....	----		
Löpning 800 meter.....	Sara Johnsson, IFK Helsingborg	2.46,94	min.
Löpning 1.500 meter.....	---		.
Löpning 3.000 meter.....	Josefin Carlberg, IS Göta	12.38,80	min.
Häcklöpning 60 meter.....	Ann Krogsgaard, Höörs IS	14.03	sek.
Höjd hopp	----		.
Stavhopp	---		
Längdhopp	Ann Krogsgaard, Höörs IS	3,69	mtr.
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	Ann Krogsgaard, Höörs IS	9,75	mtr.

KVINNOR 55 - 59 år

Löpning 60 meter.....	Anna Karin Lindgren, IFK Helsingborg	10,28	sek.
Löpning 200 meter.....	---		.
Löpning 400 meter.....	----		.
Löpning 800 meter.....	Annika Rybäck, Björnstorps IF	3.07,52	min.
Löpning 1.500 meter.....	Annika Rybäck, Björnstorps IF	6.02,20	min.
Löpning 3.000 meter.....	Annika Rybäck, Björnstorps IF	12.42,30	min.
Häcklöpning 60 meter.....	---		
Höjd hopp	---		
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		.
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	Ann – Christin Lindh, IFK Lund	7,21	mtr.

KVINNOR 60 - 64 år

Löpning 60 meter.....	----		.
Löpning 200 meter.....	---		.
Löpning 400 meter.....	Majvi Wijk, IFK Trelleborg	1.20,71	min.
Löpning 800 meter.....	Eva Lönnqvist, Ystads IF Friidrott	3.19,42	min.
Löpning 1.500 meter.....	Eva Lönnqvist, Ystads IF Friidrott	6.24,40	min.
Löpning 3.000 meter.....	Eva Lönnqvist, Ystads IF Friidrott	13.13,65	min.
Häcklöpning 60 meter.....	---		.
Höjd hopp	---		
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 3,00 kg	---		.

KVINNOR 65 - 69 år

Löpning 60 meter.....	Lena Persson, IFK Lund	10,63 sek.
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	---	
Löpning 800 meter.....	Barbro Liljequist, Heleneholms IF	3.36,14 min.
Löpning 1.500 meter.....	---	
Löpning 3.000 meter.....	---	
Häcklöpning 60 meter.....	---	
Höjdhopp	---	
Stavhopp	---	
Längdhopp	Lena Persson, IFK Lund	2,90 mtr
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 3,00 kg	Elisabet Ekborg, Höörs IS	7,44 mtr

KVINNOR 70 - 74 år

Löpning 60 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	---	
Löpning 800 meter.....	---	
Löpning 1.500 meter.....	---	
Löpning 3.000 meter.....	---	
Häcklöpning 60 meter.....	---	
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 3,00 kg	---	.

KVINNOR 75 - 79 år

Löpning 60 meter.....	---	.
Löpning 200 meter.....	---	
Löpning 400 meter.....	---	
Löpning 800 meter.....	---	
Löpning 1.500 meter.....	---	
Löpning 3.000 meter.....	---	
Häcklöpning 60 meter.....	---	
Höjdhopp	---	.
Stavhopp	---	
Längdhopp	---	.
Trestegshopp.....	---	
Kulstötning 2,00 kg	---	.

KVINNOR 80 - 84 år

Löpning 60 meter.....	---		..
Löpning 200 meter.....	---		
Löpning 400 meter.....	Jenny Bergström,.Björnstorps IF	3.00,30 min	
Löpning 800 meter.....	---		
Löpning 1.500 meter.....	---		
Löpning 3.000 meter.....	---		
Häcklöpning 60 meter.....	---		
Höjdhopp	----		.
Stavhopp	---		
Längdhopp	---		.
Trestegshopp.....	---		
Kulstötning 2,00 kg	Anna-Lisa Lind, IFK Lund	5,45 mtr.	

Stafettlöpning (minst 2 st K50+)

4 x 200 meter

**ÅRETS VDM-
FÖRENING 2020**

På grund av Pandmin – Covid 19 – har detta fått utgå under år 2020 eftersom alla grengrupper inte har kunnat tävla och detsamma gäller alla från 70 år och uppåt.

Resultat

**SVENSKA
FRIDROTTSCUPEN 2020**

LAG-SM, final

**Manliga
seniorer**

1. Örgryte IS	58	poäng	
2. Hässelby SK	58	- “ -	
3. Ullevi FK	57	- “ -	
4. Spårvägens FK	56	- “ -	
5. IFK Växjö	38	- “ -	(till Lag-SM, kval)
-. Hammarby IF	--	- “ -	(deltog inte)

**Kvinnliga
seniorer**

1. Ullevi FK	78	poäng	
2. Spårvägens FK	75	- “ -	
3. Upsala IF	63	- “ -	
4. IF Göta, Karlstad	62	- “ -	
5. Hässelby SK	58	- “ -	(till Lag-SM, kval)
6. IFK Växjö	37	- “ -	(till Lag-SM, kval)

**LAG-SM, Kval,
grupp B**

Genomfördes inte

**Manliga
seniorer**

Kvallagen

IF Göta

Västerås FK

Mölnåls AIK

Tjalve IF; Norrköping

IF Kville

Malmö AI

**Kvinnliga
seniorer**

Kvallagen

Västerås FK

Örgryte IS

Mölnåls IK

Tjalve IF

Linköping GIF

Trollhättans FIK

Götalandscupen 2020

Manliga seniorer

Div. 1

Genomfördes inte

Serieindelning

IFK Lund
Linköpings GIF
IFK Göteborg
Ljungby FIK

Div. 2

Genomfördes inte

Serieindelning

IK Sisu, Nässjö
Trollhättan FIK
Tranås AIF
Sävedalens AIK
Finspångs AIK
IF Udd

Div. 3

Genomfördes inte

Serieindelning

IK Hakarpspojkarna
IF Rigor
Motala AIF
Åhus FIK
IF Lerum
IK Orient

Kvinnliga seniorer

Div. 1

Genomfördes inte

Serieindelning

Motala AIF
IFK Lund
Åhus FIK
Malmö AI
IFK Göteborg
Ljungby FIK

Div. 2

Genomfördes inte

Serieindelning

IK Lerum
Sävedalens AIK
Eslövs AI
Kalmar SK

Div. 3

Genomfördes inte

Serieindelning

UF Contact
Högby IF
IF Rigor.
IK Sisu, Nässjö
IK Hakarpspojarna
IF Kville
IK Orient
IF Hagen
Hässleholms AIS

SKÅNES GRAND PRIX I LÅNGLOPP 2020

Detta genomfördes inte under året